
 

             

 

'
—

L
-
.
_
_

.
Q
Ě
L
H
H
—
J
j

.
„
J
J
—
+
.
i
ť

„
<
.

:
+

.

'
,

.
.

'
-

«
g
-

.
H
H
W

W
Ý
Ý
-

a
“
L
P
—
é
s
f
d
fi
fi
L
H
'
H
fi
t
h
‘
T
H
-
L
h
t
.
»

n
*
*
*
-
T
H

'
'

“
V
„

.
,

.
.
1
,
"
.
.
‘
3
.
q
u
-
h

r
'
:

T
i
.

'
Ě
Í
Ý
Ý

Ý
L
—
f
'
Š
-
Ý
'
Ý
A
Ý
Á
Í
Ý
.

,
“.

_

1
“

.
.

.
.

A
.

.
»
>
_
-
»

.
.

»
.

_
_

_
_

\
|

.
1
’
“
?

!

.

   

 

   

 

    

'
.

'
,
;

I
L

:
I

“
T
“
?

-'
.

.
.
L
'

=
-

:
:

*
!
—

7
'

?
T

“
T
*

'
'

'
'

g
-

"
!

*
;

J
7

"
1

_
"
'
l

'
"
f

-
~

'
T
-

I
"
?

Í
Í
_
Ě

_
_

,'
“
h
n
a
l
-
B
á
n
d
“

?“
“

=
*
fl

'T
7—1-

.
f
l
a
n
-
u

N
.
:
.

.
„'

-
7

-
„.a—

_
A
A

.
N
a
-
„
L
a
w

'
:

.'
.
J
_

J
L

.
M
u
m
-
w

I
:
>
!
—

_
I

l
_j

a
.
-
.
,
.
.
.
.
-
-
:

:
*
:

„
;
“

"
J

„
_
_

„
.
-
e
r

,
“
"

4
l

'
u

.

L
.

_
,

_
J
_
'
.

~
1
4
4

1
.
—
_
_
,

.
_

-
‘
_
l

J
a

T
r

'
.

'
'-'

-
"
-

s
.
.
L
—

*
+
F
H
1
—
Q
—
1
W
4
—
4
—
H
—
Ý
M
H
4
4
4

V
.

 

_
_
_
—
_
—
Á

W
W
W
/
M
W
;

 

 

      

a
"

 

1
1
4
9
6
9
,
7
4
m
2

  

 

 

R
E
N
T
A
L
A
R
E
A
/
P
O
D
L
A
H
O
V
Á
P
L
O
C
H
A

 

W
A
R
E
H
O
U
S
E
/
S
K
L
A
D

1
0
9
9
5
1
7
4
m
Z

e
m
u

]
K
A
N
C
E
L
Á
Ř
S
K
Á
P
L
O
C
H
A

5
0
0
0
m
2

2

 
1
1
5
5
0
9
5
2
m

3
5
%

2
5
6
m
2

0
.
1
%

1
3
3
7
7
5

r
n
Z

4
1
%

2
4
9
5
4
0
m
2

7
6
%

<
8
0
%

d
l
e
p
l
a
t
n
é
Ú
P
D
M
o
š
n
o
v

(
2
.
1
.
2
0
2
0
)

B
U
I
L
D
U
P
A
R
E
A
H
A
L
L
/
Z
A
S
T
A
V
E
N
A
P
L
O
C
H
A
H
A
L
A

B
U
I
L
D
U
P
A
R
E
A
S
M
A
L
L
0
5
1
E
C
T
S
!
Z
A
S
T
A
V
Ě
N
Á
P
L
O
C
H
A
D
R
O
B
N
É
O
B
J
E
K
T
Y

P
A
V
E
D
A
R
E
A

/
Z
P
E
V
N
Ě
N
A
P
L
O
C
H
A

 
   
 

 

(
z
a
s
t
a
v
ě
n
á
+
z
p
e
v
n
ě
n
á
p
l
o
c
h
a
)

G
R
E
E
N
A
R
E
A

/
Z
E
L
E
N

3
0
3
5
9
m
2

2
4
%

A
R
E
A
0
F
P
R
O
D
U
C
T
I
O
N
/
P
L
O
C
H
A
V
Ý
R
O
B
Y

3
2
9
9
0
9
m
2

1
0
0
%
-

A
R
E
A
/
P
L
O
C
H
A
C
E
L
K
O
V
Á

-
Z
Á
J
M
O
V
É
ú
z
e
m
í

3
8
0
5
1
3
m
2

D
}

D
e
v
d
o
p
e
r

D
fi
i
g
n
e
r

T
e
n
a
n
t

D
o
c
u
m
e
n
t
a
t
i
o
n

C
o
m
e
n
l

S
t
a
l
e

F
o
r
m
a
t

D
m
e

P
a
n
a
t
t
o
n
i

'
R
o
t
a
G
r
o
u
p

-
A
r
c
h
i
t
e
c
t
u
r
a
l
s
t
u
d
y

S
i
t
u
a
t
i
o
n

|
2
x
A
4

2
7
.
1
1
.
2
0
2
0

P
N
T
2
4
5
_
M
O
š
n
n
v
_
s
t
u
d
i
e
_
v
a
r
9



,?fyžma a? a

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2020 13:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, 35.11: 1 pro Statutární město Ostrava

Okros— CZOBO4 Nový Jičín

Kat.území: 699934 Mošnov

Obec: 568686 Mošnov

List vlastnictví: 493

 

  

 

  

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou Giselnych radách (St. = stavebni parcela)

A Vlasiífíí ji f Oprávněný “a, jjgggii;3;;„; ý„5íj

Vjastnické právo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451

Moravská Ostrava,

B Nemovitosti

70200 Ostrava

čásmčwý VÝPIS

 

Pozemky

Parcela Výměrafm2l Druh pozemku Způsob využití Zpfifiob ochrany MW_

822/4 71023 ostatní plocha jiná plocha

855/1 5137 ostatní plocha manipulační

plocha

855/8 960 ostatní plocha manipulační

plocha

943/1 386 vodní plocha koryto vodního

toku přirozené

nebo upravené

947/3 3058 vodní plocha koryto vodního

toku přirozené

nebo upravené

1146/1 4885 ostatní plocha ostatní

komunikace

1152 5431 ostatní plocha ostatní

komunikace

1153 2227 ostatní plocha ostatní

komunikace

1239/3 5391 ostatní plocha neplodná půda

1239/15 22 ostatní plocha neplodná půda

1239/23 284 ostatni plocha neplodná půda

1239/24 2089 ostatní plocha neplodná půda

1239/25 6089 ostatní plocha neplodná půda

1239/26 4174 ostatní plocha neplodná půda

1239/27 323 ostatní plocha neplodná půda

1239/28 2299 ostatní plocha neplodná půda

1239/29 791 ostatní plocha neplodná půda

1444 196 ostatní plocha jiná plocha

1446 196 ostatní plocha jiná plocha

1449 196 ostatní plocha jiná plocha

1450 197 ostatní plocha jiná plocha

2093/74 498 ostatní plocha manipulační

plocha

2093/75 12 ostatní plocha neplodná půda

Pozemky ve zjednodušené evidenci _ parce7y původ Pozemkový katastr (PK)

 

Parcela Díl Typ výměra[m2] Původní kat. území

883 206

884/1 4384

884/2 2638

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu kata5tru nemovitosti R

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

5L nana



Okres:

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2020 13:55:02

CZOGO4 Nový Jičín Obec: 568686 Mošnov

 

Kat.úzcmi: 699934 Mošnov List vlastníctví— 493

V kat. územi vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela)

885 318

886 80

887 3792

888 2011

891 2667

892 2422

893 7065

894 2030

923 7175

924 16023

925 7895

943/2 17743

943/3 3955

947/1 5134

947/4 1072

Pozemky ve zjednodušené evidenci — parcely původ Přídělový plán nebo jiný podklad (GP)

Parcela Díl Typ Výměrafmžj Původní kat. území

899 16185

900/1 1827

900/2 2956

901 1223

904 935

905 2464

906 17156

907/1 5052

911/1 7126

912/1 17307

912/2 1973

912/3 2084

913 845

916 11078

917 4087

918 3039

919 6006

920 5035

928/1 5138

928/2 16799

943/1 1 43046

943/1 3 15614

945 320

1159 396

Nemovitosti jsou v územním obvodu, vc ktorom vykonává státní správu katastru :emcvlťósti CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód:

sL rana ?

80L



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2020 13:55:52

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 568686 Mošnov

Kat.úzcmí: 699934 Mošnov List vlastnictví: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

 

  -aí] u cggl; b * Bez zápisu

 

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení (uloženi), provozu, údržby a oprav podzemního vedení v rámci stavby veřejné

komunikační sítě

Qprávnění pro

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha

9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k

Parcela: 822/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatně ze dne 22.09.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 02.06.2011.

V-3420/2011—804

Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne

02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2015 08:44:25. Zápis proveden

dne 10.07.2015; uloženo na prac. Nový Jičín

V—6426/2015—804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo uložení, provozu,vúdržby a oprav objektů a zařízení "Průmyslová zóna Mošnov

Vnější sítě, 50 01.2.1 Cistirna odpadních vod" v rozsahu dle geometrického plánu č.

504—213/2009

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RC/IČO: 00545451

Povinnost k

Parcela: 822/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - ůplatná ze dne 07 12.2011 Právní účinky

vkladu práva ke dni 27.12.2011.

V-8761/2011-804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo uložení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení a nadzemního zařízení

"Průmyslová zóna Mošnov — vnější sítě, 50 01.1.1 Spašková kanalizace" v rozsahu dle

geometrického plánu č. 495-141/2009

Qprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8.

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Povinnost k

Parcela: 822/4, Parcela: 855/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — ůplatná ze dne 07 12.2011 Právní účinky

vkladu práva ke dni 27.12.2011.

V-8763/2011-804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

 

  

0 Poznamkv 3 dalši obdobne údaíer

 
Nemov1tosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemOVchs“ 0‘-1 cr.

Katastrální ufad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviě'c Nový Jičín, kód: 804.

.sl mna 3



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2020 13:55:C

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec:

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictví: 493

V kat. území ve dvou číselných radách (St.

0 Změna číslování parcel

Povinnost k

1239/24,

Parcela:

Parcela:

1239/29,

1239/23, Parcela:

1239/28,

Parcela:

1239/27, Parcela: Parcela:

0 Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k

Parcela: 1239/27

LísLiua

c Smlouva kupní ze dne 20.09.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

ze dne 12.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro:

o Smlouva kupni

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

ze dna 07.06.2007.

Pro:

c Smlouva kupní Právní účinky vkladu práva ke dni

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

ze dne 13.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro:

[
!

Smlouva kupní

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

ze dne 21.06.2007.

Pro:

0 Smlouva kupní Právní účinky vkladu práva ke dni

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

ze dne 21.06.2007.

Pro:

0 Smlouva kupní Právní účinky vkladu práva ke dni

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

ze dne 21.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro:

0 Smlouva kupní

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

ze dne 21.06.2007.

Pro:

o Smlouva kupní Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

1239/25, Parcela:

1239/3

2

568686 Mošnov

= stavebni parcela)

25.09.2006.

V—5613/2006-804

RČ/IČO: 00845451

22.06.2007.

V-3838/2007-804

RČ/IČO: 00845451

22.06.2007.

v—3e37/2007-so4

RČ/IČO: 00845451

22.06.2007.

V-3839/2007-804

RČ/IČO: 00845451

11.07.2007.

v-4310/2oo7-804

RČ/IČO: 00845451

11.07.2007.

V-4311/2007-804

RČ/IČO: 00845451

11.07.2007.

v—4312/2007—ao4

RČ/IČO: 00845451

11.07.2007.

V—4309/2007—804

Ré/Iéo: 00845451

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemcv1costi CE

Kataatrální úřad pro Moravskoslezský kraj.

5 L rana 4

Katastrální pracoviště. Nový Jičín, 80-3.kód:

1239/26, Parcela:



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2020 11:55:02

Okres: CZOBO4 Nový Jičín Obec: 568686 Mošnov

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictvi: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

0 Smlouva kupní ze dne 09.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.08.2007.

V—5298/2007—804

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

0 Smlouva kupní ze dne 17.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.08.2007.

V—5297/2007-804

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

0 Smlouva kupní (§ 17 odst.3 zák.č.229/1991 Sb.) ze dne 24.03.2009. Právní účinky vkladu

práva ke dni 02.04.2009.

V-1877/2009—804

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

o Smlouva kupní ze dne 22.08.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2011.

V—5435/2011-804

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00945451

Ostrava, 70200 Ostrava

0 Smlouva darovací č. 06346/2020/IM, IM/21426/2019/Zor ze dne 23.09.2020. Právní účinky

zápisu k okamžiku 24.09.2020 14:29:13. Zápis proveden dne 16.10.2020.

V—7421/2020—804

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

 

 

 

FÁÁÁ7ÚĚÉŠÍÁĚŠÍ7ĚŠĚĚÍyÉÉ pádné ekologických jednotek (SPSS) K pj::o-j.

64300

PK 884/1 64300 4384

PK 884/2 64300 2638

PK 885 64300 318

PK 886 64300 80

PK 887 64300 3792

PK 888 64300 2011

PK 891 64300 2667

PK 892 64300 2422

PK 893 64300 7065

PK 894 64300 2030

PK 923 64300 7175

PK 924 64300 16023

PK 925 65600 7895

PK 943/2 64300 17743

PK 943/3 64300 3955

PK 947/1 64300 5134

PK 947/4 64300 1072

GP 899 64300 16185

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemcvifcszi CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strand 5



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2020 13:55:02

 

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 568686 Mošnov

Kat,ú2emi: 699934 Mošnov List v]astníctví: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela)

7GP544447900/1 if 747 “777 64300 1627 7774444447474

GP 900/2 64300 2956

GP 901 64300 1223

GP 904 64300 935

GP 905 64300 2464

GP 906 64300 17156

GP 907/1 65600 5052

GP 911/1 65600 7126

GP 912/1 64300 17307

GP 912/2 64300 1973

GP 912/3 64300 2084

GP 913 64300 845

GP 916 64300 11078

GP 917 65600 4087

GP 918 65600 3039

GP 919 64300 6006

GP 920 64300 5035

GP 928/1 65600 5138

GP 928/2 65600 16799

GP 943/1 díl 1 64300 43046

64300 15614

GP 945 64300 320

GP 1159 64300 396

Pokud je výměza bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad_pro Mbravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804

vyhotovil: vyhotoveno: 10.11.2020 14:17:06

Čegký Úřad zeměměřický katastrální _ SCD

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemcvitosti CP.

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katagtlalnl pracoviště Nový Jičín, kód: 9:34.

struna ív



B*?Á/áňa, (27 3

 

 

Městský úřad Příbor ,7D_(,_„„,

Odbor stavebního úřadu a přestupků ‘ '

742 58 Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 19

VA; DOPIS ZN

ZE DNE: 20.12.2019

č.1.: 16303/2019/Han OSÚP-198/2020 Statutární měs“ Ostrava

VYŘIZUJE: Prokešovo náměstí 8

TELEFON: 729 30 Ostrava

E-MAIL:

DAÍUM: 23.03.2020

územní ROZHODNUTÍ

o umístění stavby

Dne 20.12.2019 podala právnická osoba ' ' " a Pr áměstí 8, 729 30 Ostrava,

IČ: 00845451 zastounena v řízeníMM4101 Nový Jičín, IČ: 154

53 278 (dále jen „stavebník"), u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby

„Průmyslová zóna Mošnov —- „Malá zóna" — připojení VN 22 kV“ na pozemcích parc. č. 1147/4, 1147/10,

1147/1 a 1148/1 v k. ú. Sedíníce a obec Sedlnice a na pozemcích parc. č. 1239/25, 1239/24, 1146/1, 822/4,

855/1, 867/1, 853/9, 822/98, 1492, 822/96, 822/1, 822/48, 822/53, 822/54, 822/79, 822/47, 1525, 822/73,

822/83, 813/15, 822/81, 822/74, 813/46, 813/45, 813/18, 802/70, 802/72, 802/74, 802/77, 802/78, 802/2,

802/56, 802/41, 1274/10, 1290/1, 1468/10, 1467/10, 1290/2, 1276/1 a 1309/4 v k. ú. Mošnov a obec Mošnov.

MÚ Příbor, odbor stavebního úřadu a přestupků (dále jen „stavební Wad“), jako stavební úřad příslušný

podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební

zákon), ve znění pozdějších předpisů, posoudil záměr žadateíe podle § 84 až 90 stavebního zákona a na

základě tohoto posouzení v y d á v á podle § 79 a 92 stavebního zákona a podle § 9 vyhlášky č. 503/2006

Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění

pozdějších předpisů

rozhodnutí o umístění stavby

„Průmyslová zóna Mošnov — „Malá zóna" — připojení VN 22 k “ na pozemcích parc. č. 1147/4, 1147/10,

1147/1 a 1148/1 v k. ú. Sedíníce a obec Sedíníce a na pozemcích parc. č. 1239/25, 1239/24, 1146/1, 822/4,

855/1, 867/1, 853/9, 822/98, 1492, 822/96, 822/1, 822/48, 822/53, 822/54, 822/79, 822/47, 1525, 822/73,

822/83, 813/15, 822/81, 822/74, 813/46, 813/45, 813/18, 802/70, 802/72, 802/74, 802/77, 802/78, 802/2,

802/56, 802/41, 1274/10, 1290/1, 1468/10, 1467/10, 1290/2, 1276/1 a 1309/4 v k. ú. Mošnov a obec Mošnov.

Stavba obsahuje nové zemní kabelové vedení VN22kV, které budou napájet novou předávací stanici 22 kV

umístěnou na pozemku parc. č. 1239/24 v k. ú. Mošnov.

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 1147/4, 1147/10, 1147/1 a 1148/1 vk. ú. Sedíníce a obec

Sedlnice a na pozemcích parc. č. 1239/25, 1239/24, 1146/1, 822/4, 855/1, 867/1, 853/9, 822/98, 1492,

822/96, 822/1, 822/48, 822/53, 822/54, 822/79, 822/47, 1525, 822/73, 822/83, 813/15, 822/81, 822/74,

813/46, 813/45, 813/18, 802/70, 802/72, 802/74, 802/77, 802/78, 802/2, 802/56, 802/41, 1274/10, 1290/1,

1468/10, 1467/10, 1290/2, 1276/1 3 1309/4 vk. ú. Mošnov a obec Mošnov tak, jak je zakresíeno ve

Město Příbor, MÚ IČ: 00298328 Tel. ústředna: 556 455 455

ID D5: rfva3k DIČ: C200298328 Fax: 556 722 093



10.

11.

12

13.

14.

15.

16.

výkresu C.1 Situace širších vztahů, C.3 Koordinační situační výkres část 1 C.1 — Situace širších

vztahů, C.3 Koordinační situační výkres — část 2 v měř. 1:1000), dokumentujícím současný stav území na

podkladu katastrální mapy, se zakreslením požadovaného umístění stavby a stavebního pozemku,

svyznačením vazeb a vlivů na okolí, který je součástí ověřené dokumentace pro územní rozhodnutí o

umístění stavby zpracované firmou_IČ: 15453278. autorizačním razítkem

ověřil _KAIT-1102095, a je přílohou a nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

Za stavební pozemek se vymezují stavbou dotčené části pozemků uvedených v podmínce č. 1.

Realizace stavby die ust. § 103 odst. 1 pism. e) bod 4 stavebního zákona nevyžaduje stavební povolení

ani ohlášení stavebnímu úřadu.

Stavba nesmí být zahájena, dokud územní rozhodnutí nenabude právní moci.

Stavba bude provedena v souladu s ověřenou dokumentací územního rozhodnutí. Případ né změny

nesmí být provedeny bez předchozího projednání se stavebním úřadem.

Stavebník zajistí vytyčení polohy stavby odborně způsobilou osobou.

Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení,

zejména zákon č. 309/2006 Sb. (tj. zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci) a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu

zdraví při práci na staveništích, a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi.

Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby,

v platném znění.

S odpady vzniklými při realizaci stavby musí být nakládáno v souladu s platnými předpisy voblasti

odpadového hospodářství (zejména zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a jeho prováděcími

předpisy). Odpady musí být předávány oprávněné osobě dle výše uvedeného zákona a musí být s nimi

nakládáno tak, aby nezpůsobovaly újmu životnímu prostředí a nenarušovaly vzhled okolní krajiny.

Bude zamezeno šíření prašnosti a bude prováděno účinné čištění vozidel. Případné znečištění komunikační

sítě v důsledku realizace stavby bude neprodleně odstraněno žadatelem na náklad stavby.

Výkopy budou zajištěny a označeny proti pádu osob do výkopu, při snížení viditelnosti budou osvětleny.

Vozovky, příjezdové a přístupové komunikace budou udržovány tak, aby byl zajištěn příjezd vozů HZS,

sanitních vozů (i rychlé pohotovostní služby), vozů TKO.

Vchody a vjezdy do budov a na pozemky budou zachovány, případně zajištěny provizorními Iávkami a

přejezdy.

Zhotovitel (dodavatel) stavby musí podle ust, § 156 stavebního zákona pro stavbu použít jen takové

výrobky, které odpovídají požadavkům daným v citovaném ustanovení.

Stavbou nesmí být dotčena práva a právem chráněné zájmy majitelů sousedních nemovitostí ani nesmí

docházet k poškozování nemovitostí. Případné škody způsobené při realizaci stavby nebo jejím

provozem budou majitelům dotčených nemovitostí uhrazeny dle platných předpisů a nařízení. Spory o

náhradu škody řeší příslušný soud.

Budou splněny podmínky stanovené dotčenými orgány a vlastníky technické a dopravní infrastruktury:

Statutární město Ostrava sp. zn.: SMO/O99439/20 ze dne 17.02.2020

SHB, a. s. zn.: OP/0010/2019/Šíp ze dne 10.01.2020

MÚ Kopřivnice, odbor životního prostředí, čj.: 69641/2018/SkiVla ze dne 05.12.2018

Ředitelství silnic a dálnic ČR čj.: 54110/Am/S488/ŘSD/2020 ze dne 24.02.2020

MÚ Nový Jičín, odbor životního prostředí, čj.: 029/70576/2018 ze dne 20.11.2018

MÚ Příbor, Odboru rozvoje města ze dne 03.12.2018 č.j.: 12339/2018/N0 ORM—2005/2018

Správa silnic MSK NovýJíčin zn.: i|/210/27411/10/2018

Letiště Ostrava, a.s. zn.: 41/2018 ze dne 19.11.2018

Čepro, a. s. č.j.: 67/5887/MA/2019 ze dne 11.10.2018

Česká telekomunikační infrastruktura a. 5. ze dne 04.04.2018 č.j.: 578372/18

GridServíces, s. r. 0. ze dne 10.12.2019 zn.: 5002040813

2/7



SmVaK Ostrava a.s. ze dne 03.12.2019 zn.: 9773/V032032/2019/P0

ČEZ Distribuce, a. 5. ze dne 15.11.2019 zn.: 0101213125

ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 22.11.2019 zn.: 1106606515/lng. F0

17. Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat až na základě

vydání kolaudačního souhlasu na podkladě podané žádosti stavebnímu úřadu. Stavebník zajistí, aby

byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními

právními předpisy.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“):

Statutární město Ostrava Pro " ' strava, IČ: 00845451 zastoupena vřízení

Odůvodnění

  

  

  

Dne 20.12.2019 podala právnická ' " " náměstí 8, 729 30 Ostrava,

IČ: 00845451 zastoupena v řízení 741 01 Nový Jíčín, IČ: 154

53 278 (dále jen „stavebník“), u 1 zhod nutí o umístění stavby

„Průmyslová zóna Mošnov — „Malá zóna“ — připojení VN 22 kV“ na pozemcích parc. č. 1147/4, 1147/10,

1147/1 3 1148/1 vk. ú. Sedlnice a obec Sedlnice a na pozemcích parc. č. 1239/25, 1239/24, 1146/1, 822/4,

855/1, 867/1, 853/9, 822/98, 1492, 822/96, 822/1, 822/48, 822/53, 822/54, 822/79, 822/47, 1525, 822/73,

822/83, 813/15, 822/81, 822/74, 813/46, 813/45, 813/18, 802/70, 802/72, 802/74, 802/77, 802/78, 802/2,

802/56, 802/41, 1274/10, 1290/1, 1468/10, 1467/10, 1290/2, 1276/1 3 1309/4 v k. ú. Mošnov a obec Mošnov.

Stavební úřad stanovil okruh účastníků územního řízení vsouladu s ustanovením § 85 stavebního zákona

následně:

Dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona — žadatel

v ČEZ Disiriiiiil i| i| Teilicka' 874í8| 405 02 Děčín IV Podmokly zastoupena vřízení-

D/e & 85 odst. 1 písm. b) stav. zákona — obec, na jejímž územímá být požadovaný záměr uskutečněn

' Obec Mošnov, Mošnov 96, 742 51 Mošnov

- Obec Sedinice, Sedlnice 109, 742 56 Sedlníce

Die § 85 odst. 2 písm. a) stav. zákona — vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr

uskutečněn, není—li sám žadatelem, nebo ten, kdo májíné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě

- Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

- Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

. Moravskoslezský kraj, Správa silnic Moravskoslezského kraje, p. o., středisko Nový Jičín, Suvorovova

525, 741 11 Nový Jičín

- ČEZ Distribuce, 3. s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV— Podmokly

Dle § 85 odst. 2 písm. b) stav. zákona — osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám

anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno

. Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

. Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

. Moravskoslezský kraj, Správa silnic Moravskoslezského kraje, p. o., středisko Nový Jičín, Suvorovova

525, 741 11 NovýJičín

3/?



» ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly

. Moravskoslezský kraj, 28. října 27711117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

GridServices, s. r. o., Plynárenská 1/499, 657 02 Brno

GasNet, s. r.o. Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem

Mobís Automotive Systém Czech s. r.o., Mošnov 375, 742 51 Mošnov

Čepro, a. s., Dělnická 213/12,170 oo Pra ha ?

Letiště Ostrava a. s., Letiště Ostrava č.p. 401, 742 51 Mošnov

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., 28. října 169, 709 45 Ostrava

Řízení letového provozu ČR, Navigační787, 252 61 Jeneč

. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3

0
0
.
0
.

Na základě předložené žádosti oznámil stavební úřad MÚ Příbor dne 13.01.2020 zahájení územního řízení

účastníkům řízení a dotčeným orgánům a jelikož byly stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a

žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil od ústního jednání.

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu upozornil stavební úřad v oznámení o zahájení územního

řízení účastníky řízení na možnost vyjádřit se kpodkladům rozhodnutí v kanceláři stavebního úřadu MÚ

Příbor. Této možnosti žádný z účastníků řízení nevyužil.

Žádost byla doložena těmito dalšími rozhodnutími, vyjádřenímí, souhlasy a doklady, výše neuvedenými:

- plná moc k zastupování

— informace KN o pozemcích z internetové aplikace a kopie katastrální mapy

Smlouva o uzavřeni budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene mezi stavebníkem a vlastníkem

dotčených pozemků

- souhlas vlastníků dotčených nemovitostí vyznačený na situačním výkrese

- stanovisko KÚ MSK, Odboru životního prostředí a zemědělství ze dne 24.10.2018 č.j.: MSK 145487/2018

rozhodnutí MÚ Nový Jičín Odboru dopravy č.j.: 00/2283/2019 ze dne 09.01.2019

- závazné stanovisko Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, zn.: 88399/2018-1150—OÚZ-BR ze

dne 13.12.2018

závazné stanovisko HZS MSK Nový Jičín ze dne 26.11.2018 č.j.: H503710948—2/2018

vyjádření Obce Mošnov ze dne 21.11.2018 zn: MOŠ-1004/2018-Bo

vyjádření Obce Sedlnice ze dne 04.12.2018

vyjádření Letiště Mošnov, a.s. ze dne 19.11.2018 zn.: 40/2018

vyjádření Mobis Automotive Systém Czech 5. r. 0., ze dne 26.03.2019

vyjádření MIRAMO s. r. o. ze dne 30.10.2018 zn.: 112/2018

vyjádření SOM ze dne 23.10.2018

sdělení Telco Pro Services, a. s., zn: 0200991987 ze dne 18.11.2019

Stavební úřad záměr žadatele posoudil podle ustanovení § 90 stavebního zákona a zjistil, že je v souladu:

a) s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s vyhláškou

č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění;

b) s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo

k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem;

c) s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutimi

dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem

řešení rozporů.



Záměr je vsouladu svydanou územně plánovací dokumentací — Územním plánem Mošnova vydaným

Zastupitelstvem obce Mošnov na jeho 8. zasedání konaném dne 28362012 a účinným od 18.07.2012; Tato

územně plánovací dokumentace vymezuje dotčené pozemky v k. ú. Mošnov v zastavitelné ploše VL „plochy

výroby a skladování — lehký průmysl" a ,,DZ — ploše dopravní infrastruktury železniční"; mezi hlavní využití

plochy jsou zařazeny stavby a zařízení lehké průmyslové výroby, stavby a plochy pro skladování, stavby

komunikací funkční skupiny C a D, účelové komunikace, parkovací a manipulační plochy respektive stavby

související 2 Železniční dopravou, včetně sítí a provozních zařízení“; Stavby sítí a zařízení technické

infrastruktury jsou vyjmenovány mezi hlavním využitím plochy; z uvedeného vyplývá, že stavba je v souladu

s podmínkami stanovenými pro využití plochy VL respektive DZ.

Dle Územního plánu Sedlnice ve znění změny č. 1 (dále jen „ÚP“), jsou dotčené pozemky vk. ú. Sedlnice

v nezastavěném území v ploše DS — dopravní infrastruktura a dále jsou součástí zastavěného území, plochy

VL —výroba a skladování — íehký průmysl. V obou uvedených plochách je veřejná infrastruktura přípustná;

Podmínky dotčených orgánů a oprávněné požadavky účastníků řízení byly zahrnuty do podmínek výrokové

části územního rozhodnutí.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: účastnící neuplatnílí návrhy a námitky.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve

výroku uvedených.

Poučení :: opravném prostředku

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastnící řízení podat odvolání ve lhůtě do IS dnů ode dne jeho doručení

kodboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje se sídlem v

Ostravě, ul. 28. října 117, PSČ 702 18, a to podáním učiněným u zdejšího stavebního úřadu v Příboře.

Podané odvolání má odkladný účinek.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

Odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak. aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je zdejší

stavební úřad na jeho náklady.

Ostatní poučení

Po dní nabytí právní moci územního rozhodnutí stavební úřad doručí žadateli stejnopis písemného

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,

kterou tvoří celková situace v měřítku katastrální mapy, popřípadě další vybraná část dokumentace;

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí jde-li o stavby

podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci, nestanoví-lí stavební úřad v odůvodněných

případech lhůtu delší. nejdéle však 5 let.

Podmínky územního rozhodnutí platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-lí z

povahy věci kjejich konzumaci.

Dobu platnosti územního rozhodnutí může stavební úřad na odůvodněnou žádost prodloužit; podáním

žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí staví.

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od

záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-lí realizace záměru již zahájena,



Územní rozhodnutí lze z moci úřední změnit nebo zrušit v řízení o umístěni veřejně prospěšné stavby nebo

veřejně prospěš ' ' '

   

 | o úřadu a přestupků

Poplatek:

Správní poplatek byl vyměřen podle položky 17 bodu 1. písm. e) sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., o

správních poplatcích, v platném znění, ve výši 1.000 Kč.

Příloha:

C.1 — Situace širších vztahů, C.3 Koordinační situační výkres — část 1

C.1 - Situace širších vztahů, (2.3 Koordinační situační výkres — část 2

Rozdělovník:

Účastníci řízení:

Díe § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona _ žadatel

. ČEZ Distribuce, 3. s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly zastoupena vřízení-

Dle § 85 odst. 1 písm. b) stav. zákona — obec, na jejímž územímá být požadovaný záměr uskutečněn

6 Obec Mošnov, Mošnov 96, 742 51 Mošnov

. Obec Sedlnice, Sediníce 109, 742 56 Sedlnice

Die š 85 odst. 2 písm. a) stav. zákona — vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr

uskutečněn, neni-h“ sám žadatelem, nebo ten, kdo májiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě

. Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

. Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

. Moravskoslezský kraj, Správa silnic Moravskoslezském kraje, p. o., středisko Nový Jičín, Suvorovova

525, 741 11 Nový Jičín

. ČEZ Distribuce, 3. s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV— Podmokly

Dle § 85 odst. 2 písm. b) stav. zákona -— osoby, jejíchž vlastnické nebojiné věcné právo k sousedním stavbám

anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnut/m přímo dotčeno

. Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

0 Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

o Moravskoslezský kraj, Správa silnic Moravskoslezského kraje, p. o., středisko Nový Jičín, Suvorovova

525, 741 11 NovýJičín

» čez Distribuce, a. s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín :v— Podmokly

. Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

: GridServices, s. r.o., Plynárenská 1/499, 657 02 Brno

8/7



.
.
.

GasNet, s. r. o. Klišská 940/96, 400 01 Usti nad Labem

Mobis Automotive Systém Czech 5. r. o., Mošnov 375, 742 51 Mošnov

Čepro, a. s., Dělnická 213/12,17o 00 Praha 7

Letiště Ostrava a. s., Letiště Ostrava č.p. 401, 742 51 Mošnov

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., 28. října 169, 709 45 Ostrava

Řízení letového provozu ČR, Navigační 787, 252 61 Jeneč

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3

Dotčené orgány:

'!

MÚ Kopřivnice, Odbor ŽP, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice

MÚ Kopřivnice, Odbor stavebního řádu, ÚP a památkové péče, Štefánikova 1163, 742 21

Kopřivnice

Krajský úřad MSK, Odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava,

702 00 Ostrava

MÚ Nový Jičín, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový

Jičín

MÚ NovýJičín, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín

ObeCní úřad Mošnov, Mošnov 96, 742 51 Mošnov

Obecní úřad Sedínice, Sedlnice 109, 742 56 Sedlnice

MÚ Příbor, odbor rozvoje města, nám. Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání smajetkem, odbor ochrany územních zájmů, oddělení

ochrany územních zájmů Morava, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

HZS MSK ú, 0. Nový Jičín, Zborovská 5,741 11 NovýJičín

Úřad pro civilní letectví, letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6



 

 

?N/„Žyáa c; Š'

LIMITNÍ STUDIE

STANOVENĚ maximálních přípustných

NADMOŘSKÝCH VÝŠEK STAVEB v PRÚMYSLOVÉ

ZONE MOŠNOV v jednotlivých zónách

Analýza podkladu:

zpracovaná ŘLP ČR, s.p. : 06/2016

Podkfad:

Název: simulace pokrytí

Zpracovaný: firma ERA, Pardubice

Identifikace: P160415

Verze: 1.0

Datum vydání: 11.května 2016



,.
,-

_
_

_
_
—
.
—
T
|
—

-.
_
_
_
_
.
w
—
m
?

M
A
X
I
M
Á
L
N
Í
M
O
Ž
N
É
N
A
D
M
D
Ř
S
K
É
V
Ý
Š
K
Y
S
T
A
V
E
B

\
:
J
E
D
N
O
T
L
I
V
Ý
C
H
Z
ó
N
Á
C

*
':

-‘
11

i
;

v
,
'

g
,

v
i
c
—
t
a

*
 

„
„
a
f
-
\

.
;

'.
'

„,
*

“a
ť—
':
-

„
@
‘
A
A
J
E
M
„

_
„

„
.
g
ě
f
'
ú
ý
m
š
u
u

:
-
w
'
i
'
:

(
»
.

<
ý

 

S
t
a
—
w
u

:
?

 

N
;
-

„
f
f

“
“
"
“
-
m
.

Z
ó
n
a

'
2
6
7
m
,
[
g
.
_
m
,
„

d
a
t
?
.

&

 
 

„

 

“
'
$
?
1
/

„
f
_
n
"

I
f
’

h
m
.
:

Í
'
)
Ě
M
Q
.
_
[
Q
.
_

V
Š
?

\
J
‘

 



 

*
I
I
I
“
I
I
I
—
I
1
7
!
I
m

 

Stanovení maximálních přípustných výšek staveb pro jednotlivé stanovené zóny v

průmyslové zóně Mošnov.

Předmětem zpracování bylo stanoveni maximálních přípustných výšek pro stavby v jednotlivých zónách v

průmyslové zóně Mošnov. Na základě smlouvy o spolupráci:

1/ ŘLP ČR, s.p. evidenční číslo 096/2014/PS/088, Ostrava evidenční číslo 1192/2016/DER podepsané

30.4.2014

2/ ŘLP ČR, s.p. evidenční číslo" 358/2015/PS/088, Ostrava evidenční číslo 0036/2016/OSR podepsané

27.1.2016

Přehled jednotlivých průmyslových zón, který byl dodán Statutárním městem Ostravou.

. PRÚMYSLOVÁ 20ch OSTRAVA . MOŠNOV

* M 151301

ŘLP ČR, s.p. zpracovalo zadání pro zpracování Radiového krytí letiště Ostrava, která byla v květnu 2016

zpracována a dodána ŘLP ČR, s.p. Zpracování bylo provedeno firmou ERA a.s.

Omezení užití firmou ERA, a.s.

Copyright © 2016 ERA a.s. Pardubice Všechna práva vyhrazena. Tento dokument a údaje v něm uvedené jsou

vlastnictvím společnosti ERA a.s. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být reprodukována ani předávána jiným

osobám bez předchozího písemného svolení společnosti ERA a.s.

Pro využití radiového krytí bylo třeba udělení souhlasu.



 

  

“g; 322-3 Emmi lewvéhn pammzu
5221 \ :— „

iii: tanka—3 repuhllky

Udělení souhlasu s užitím studie — výpočtu radiového krytí letiště Ostrava

 

Eben! letovém pmmm České republiky

Nawiglačnl 787

252 61. Jeneč

V Pardublclch, 30. ‘I. 2016

věc: souhlas s užitím studia » atv/moče: rádiového krytí letiště Ostrava

Vážení,

společnost ERA a .s., Průmyslově 387, 530 03 Pardublce. nrovcdla pro Řůenl letového provozu České

republiky. s.p., na :ákladě objednávky l. 3312/b241/0055f16 ze dne 19. It. 2016 výpočet rádiovélm

krytí letiště Ostraua. Společnost ERA a.s. tímto uděluje Řfzenl letového prom-„zu České tepubllky, s.p.,

souhlas s užitím výsledků výpočtu rádiového krytí letiště Ostrava [studie] v následuíu'cim wzsahu:

» poskytnutí stuún staíutárnšmu městu Ostrava pro účefy posouzenr :áméru umlstěnl staveb

\: Průmyslové zóně Mašrmv;

starmáml mato Ostrava le dále oprávněna sdělit výsledky studie investorům a ]lným

zájemcům a oprávněným asobám v souvlslustí se záměrem umř5těnl staveb v Prfimyslové lůně

Mošnov;

» Řízení letwého provazu České republlkv, s.p., ani statutám! měslo Ostrava nejsou oprávněni
stud“ anl jejf částl veřejné Wit, sděloval wřaínustl nebo neoprávněným osobám nebo po užívat

k jlnómu než shora uucdnúmu účelu;

a výřípadě sněm-Ján! výsledků studle ĚIWÉŠĚÚP'ÚH'I a zájemcům o Wsrwhu thůmysfové zóně
Mnšmv je Hebe zajistit, aby sin-die nebo je? části nebyly ze strany těchto investorů a aájemců

dále šlřeny, sdělovány veňefnostl či neoprávněným osobám.

Podpisem tohoto dopisu a ;eho zasláním zpět spoleřmstl ERA aa. potvrďte am,! souhlas se shora

uvedeným podmínkami nou žití studie -— výpottu rádiovéhc- krytí letiště astra ua

   
S pozdravem

_ A3

67 um a.s_

_), Plůmvilavň 317

5308) Fwdubíco
«sum 7.51 . mmm: ::

_. nemu? . DIČ;C260915423

 

ERA a.s.

Řízení letavého provozu České republiky, 5.9., tímto be": na vědom! a souhlas! se share uvedenými

chlazením! pm nakládání se studii — výpočet rádiového kryli letiště Ostrava a zavazuje se je

dodržovat. M'Bšiilfál města OWN]!
oMstrata-31H”: Harv-ale
Pravda—<    

  

    

_ Quai Mtnvlhtllm“

Mun-Hilv-WM

m.,-„gran

ji,“ml

Šxáamn.
můnxwm

n



 

   
 

Obsahem radiového krytí je grafická prezentace rádiového horizontu pro radar a komunikační zařízení,

pokud v prostoru průmyslové zóny budou stavby. Jedná se o radar (TAR) ve frekvenčním pásmu 2,7 až 2,9

GHz a VHF komunikační přijímače a vysílače (RXl), (RXZ) (RX3). Komunikační zařízení pracuje v pásmu 118

až 137 MHz. Pro analýzu radiového krytí byl použit simulační nástroj MIPSZ.

Letecká pozemní zařízení

Zeměpisné souřadnice a výška spodní hrany antény jednotlivých leteckých pozemních za řízeníjsou

následující:

TAR— 18° 06' 43.34” s. š., 49°42' 06.31" v. d., 250,8 m nad mořem

RXl — 18u 06' 48.72" s.š., 49° 42' 05.24“ v. d., 253,6 m nad mořem

RXZ — 18° 06' 47.25" s. š., 49° 41’ 28.32" v. d., 270,6 m nad mořem

RXB — 18° 06' 49.30” s. Š., 49° 41' 33.32” v. d., 278,4 m nad mořem

Překážkové zóny

Studííjsou definovány 4 zóny předpokládané další výstavby:

Zóna A — Logistické centrum II

Zóna B — Logistické centrum I a Strategická průmysiová zóna

Zóna C — Administrativní a obchodní centrum

Zóna [) — Malá rozvojová zóna

Pro věrohodnější výsledky simulaci byly mezi překážky zahrnuty i letištní budovy. Výška letištních budov

byla určena na základě kvalifikovaného odhadu.

\ j

1

1-}: my“); il

 

Letištní

  
 

 

„If—nm
iónea

-,.„.. „„_„_,$„:— _.



l
I

„
'
!
“
E
I

.
I
T
"
!

!
“
r
m

 

  

Teoreticky rádiový horizont je vypočítán do vzdálenosti 100km od vztažného bodu letiště pro každé zařízení

(TAR, RXl, RXZ a RX3) a pro každou zónu zvlášťa zahrnuje:

a) Rádiový horizont pro „čisty“ nezastavěný terén i bez porostu (jsou ale započteny stávající „Letištní

budovy"]

b) Rádiový horizont pro fiktivní souvislou řadu budov s různými nadmořskými výškami v jednotlivých

zónách:

- Zóna A s výškou budov 265m a 270m

— Zóna B s výškou budov 253m, 258m, 263m, 268m 3 273m

— Zóna C s výškou budov 258m, 263m, 268m, 273m 3 278m

- Zóna D s výškou budov 252m, 257m, 262m, 267m, 272m 3 2T7m

Všechny výšky jsou nad mořem a posuzované je viditelnost cíle letícího ve výškách:

a) 50m, 100m 3 300m nad terénem

b) lOOOm, 1500m a 3000m nad mořem

Byly stanoveny souřadnice pro jednotlivé hranice zón.

“ r.,-r; “ můnmaeováyé‘mms‘mm „ nlosnov
'. l

  
    

 

  

 

 
  

   

’ * immune

í,18"5'15-D4" Hera-434? . „ —- '

“$“"-“' ‘- . mamy 53,37— E 18"6'52,44' 121831335? -- .

’. „„ “4941125.” _ ))  Mg 41 £5.39: __

u! „\ „„ 313360564" \_ Hermana“ * “ “ “, ř "ŠJ ff.-29 „

i i. ; _„ " Š'j N 49*41‘3'35nr'“"--' “a. “49’4'1'352’35” N.“ 41.331

4 \ » E18‘6‘295"
mangy

a . ”49.4.3.5; „j.. , _ .- .: 1367 3.123" ng'ál 35.57"

,' „,- „ . ' & m7 „měly Naga '37

27518134350" _ N 423‘41‘35j)” Í_. ,! . , ny.

l mam 37.59. . _ .f ‘ .m „ firm-'

fa: I': 135mm“ ___, _ _ . „ . e ta'rqzzm'u-wi‘f

šli—ZŠ? Jiti-emo?

.“ fl" 3%"

*; E18'6'35,09" ,

xu _N 495132181" y »»,

m mm „ *a ? Š'  
 

 

1. Dodané radiové krytí firmou ERA, a.s. bylo předáno v papírové podobě dne 7.6.2016 na jednání v ŘLP

ČR, s.p. vJenči. Obsah:

> Radiové krytí letiště Ostrava

Příloha č.1 -— sim ulace pokrytí TAR

Příloha č.2 - Simulace pokrytí RXl

Příloha č.3 - Simulace pokrytí RXZ

Příloha č.4 - Simulace pokrytí RX3V
V
V
‘
V
’



 
 

Na základě posouzeni ze strany ŘLP ČR, s.p. simulací uvedených v radiovém krytí spřihlédnutim

k provozním limitům stanoviště APP/TWR Ostrava byly stanoveny maximální možné výšky pro stavby v

jednotlivých zónách.

ŘLP ČR, s.p. vědomě a se souhlasem ÚCL připouští výstavbu, která zasáhne do ochranného pásma leteckých

pozemních zařízení.

1. Výsledky analýzy a posouzení ŘLP ČR, s.p. : grafické simulace radiového krytí letiště Ostrava:

Pro zařízení TAR -- figglarflflg-ZQOD LKMT

Zóna A

Minimální výška terénu 2- 255,6m

Minimální vzdálenost zóny A od radaru 2,4km

Fiktivní výšky staveb 265m, 270m

Limit pro přibližovací postupy 270m (+ 15m)

Výška základny OP radaru:

' (] až 500m = 257,8m

" SUOm až 2400m = 267,7m

Posuzované výšky letu

' nad terénem SOm, lOOm, 300m

' nad mořem lOOOm, 1500m, 3000m

Závěr gro zónu A

Stavby až do výšky 27Um neovlivní výkonnost radaru RL-ZUOO

Zóna B

Minimální výška terénu : 255,2m

Minimálnívzdálenost zónyA od radaru 1,2km

Fiktivnívýšky staveb 253m, 258m, 263m, 268m, 273m

Limit pro přibližovací postupy 285m (+ 30m)

Výška základny OP radaru:

' 0 až BDOm = 257,8m

' 500 až 1200m = 251,58m

Posuzované výšky letu

- nad terénem 50m, 100m, 300m

' nad mořem 1000m, 1500m, 3000m

Závěr pro zónu B

Stavby až do výšky 273m neovlivní výkonnost radaru Hl.—2000.



fi
r
m
—
l

I
I
I
—
I
i
l
fl
i
f
l
—
[
n

!
!
!
A

'. |

\:

A
.

L
A
Y
;

'.

 

v
,

'

Xi

Zóna C

Minimálnívýška terénu : 247,9m

Minimální vzdálenost zóny A od radaru 1,05km

Fiktivnívýšky staveb 258m, 263m, 268m, 273m, 278m

Limit pro přibližovací postupy 278m (+30m)

Výška základny OP radaru:

' 0 až SDOm : 257.8m

' SÚDm až lGSDm : 260,5m

Posuzované výšky letu

" nad terénem 50m, 100m, 300m

- nad mořem lODOm, 1500m, 3000m

Závěr gro zónu C

Stavby až do výšky 273m ovlivní výkonnost radaru pro lety do 300m nad terénem \: sektoru 100° až 170°.

Stavby až do výšky 278m neovlivní výkonnost radaru pro lety nad 100ch MSL.

Zóna D

Minimální výška terénu : 242m

Minimálnívzdálenost zóny D od radaru 1,23km

Fiktivnívýšky staveb 252m, 257m, 262m, 267m, 272m a 277m

Limit pro přibližovací postupy 282m (+40m)

Výška základny OP radaru:

' 0 až 500m = 257,8m

= 500m až 123Dm = 264m

Posuzova né výšky letu

r1 nad terénem 50m, 100m, 300m

- nad mořem lOOOm, 1500m, 3000m

Závěr pro zónu D

Stavby vyšší než 272m ovlivní výkonnost radaru pro lety do 50m a 100m nad terénem v sektoru 100° až

170°.

Stavby až do výšky 277m neovlivní výkonth radaru pro lety nad 300m MSL.



 

 
 

řiti: 1613;th šířit .831- US‘IIfI’fi Šír?ti'gýlťar-119_-_i_atifxfiji

Zóna A

Fiktivní výšky staveb 265m, 270m

Limit pro přibližovací postupy 270m {+ 15m)

Posuzované výšky letu

- nad terénem 50m, lOOm, 300m

' nad mořem 1000m, 1500m, 3000m

m»

hum-xiii:- will-+: 27le n\euvlivni'výhoiirqost matic—vého 1.1-sz

Zóna B

Fiktivnívyšky staveb 253m, 258m, 263m, 268m, 273m

Limit pro přibližovací postupy 285m (+ som)

Pesuzované výšky letu

- nad terénem SOm, lODm, 300m

- nad mořem lODOm, 1500m, 3000m

bwvýšinu tí

5:4qu ;;. an own; Dam “emu-m: wnunnum Samuelss- umi

Zóna (;

Fiktivnívyšky staveb 258m, 263m, 268m, 273m 3 278m

Limit pro přibližovací postupy 278m (+ 30m)

Posuzované výšky letu

' nad terénem 50m, 100m, 300m

- nad mořem lOODm, 1500m, 3000m

aašmazese

izavb'v a? (no WSW $3173 nt-ouuwmjxijgunnmrqnv meho imf—x'-

Zóna D

Fiktivní výšky staveb 252m, 257m, 262m, 267m, 272m a 277m

Limit pro přibližovací postupy 282m {+ 40m}

Posuzované výšky letu

' nad terénem SOm, lODm, 300m

- nad mořem lOOOm, 1500m, 3000m

zalěgpgsegryv

Staw/bv 5? SW '5‘“: gew matrik-zni Triliwnmžřfůdicvšáw myli



  
 

'i'-a zařizení VHF -— RX2 — old TWR

“film” výšky staveb 265m, 270m

„ “"; "rm přibližovací postupy 270m (+ 15m)

: ::„zov'a né výšky letu

. nad terénem 50m, 100m, 300m

I nad mořem lOOOm, 1500m, 3000m

Závěr pro zónu A

Stavby až do výšky 27Dm neovlivní výkonnost radiového krytí

Zóna B

sztivni výšky staveb 253m, 258m, 263m, 268m, 273m

Jošt pro přibližovací postupy 235m [+ 30m)

Fasuzované výšky letu

I nad terénem 50m, 100m, 300m

I nad mořem lOOOm, 1500m, 3000m

433%! oro mou U

Stavby až do výšky 273m neovlivní výkonnost radiového krytí

Zóna C

Fiktivní výšky staveb 258m, 253m, 268m, 2?3m, 278m

Limit pro přibližovací postupy 278m {+ 30m)

Posuzované výšky

I nad terénem 50m, 100m, 300m

I nad mořem 1000m, 1500m, 3000m

Závěr p_ro zónu C

Stavby až do výšky 278m neovlivní výkonnost radiového krytí

Zóna D

Fiktivní výšky staveb ZSZm, 257m, 262m, 267m, 272m, 27?m

Limit pro přibližovací postupy 282m (+ zlem)

Posuzované výšky

I nad terénem SGm, lODm, 300m

I nad mořem 1000111, ISOGm, 3000m

Závěr pro zónu D

Stavby až do výšky 277m neovlivní výkonnost radiového krytí.

10



 

 

a
—

 
 

P_i_=_:gz_ájggn—LŠÁ'BF_-£X—31» mmsTWR

Zóna A

Fiktivní výšky staveb 265m, 2?0m

Limit pro přibližovací postupy 270m (+ 15m}

Posuzované výšky letu

. nad terénem SDm, 100m, 300m

* nad mořem lODOm, 1500m, 3000m

E_wížirpizownu.. A;

Sta—vbyažrdo výšky 27Gm neovlivní-výkonnost radiového krytí

 

Zóna B

Fiktivní výšky staveb 253m, 258m, 263m, 268m, 273m

Limit pro přibližovací postupy 285m (+ 30m)

Posuzované výšky letu

- nad terénem 50m, 100m, 300m

' nad mořem lDOOm, 1500m, 3000m

Závěr gro gm;

Smullyaž'cíu vní-šikyn-Jm neovlivniwkunnmt mdibvt‘hukflil

Zóna C

Fiktivnívýšky staveb 258m, 263m, 268m, 273m, 278m

Limit pro přibližovací postupy 278m (+ 30m)

Posuzova né výšky letu

' nad terénem 50m, 100m, 300m

0 nad mořem IOODm, 1500m, 3000m

(zatim; vid-ME

Štáy'by-ažíďo-výšky 278m neovlivníývýkqnňost radiového kiwi

Zóna D

Fiktivní výšky staveb 252m, 257m, 262m, 267m, 272m, 277m

Limit pro přibližovací postupy 282m (+ 40m)

Posuzované výšky letu

' nad terénem 50m, 100m, 300m

„* ' nad mořem 1000m, 1500m, 3000m

pivní: „polní rm Dl

šzáglsyéíáa PŘÍŠÉÝ 2-71 rjn‘ ash-mama'sum: squiguéimxnyfti



 
 

 

Řízení letového provozu

Ceskéirepublíky

 

Stanovené výšky ze strany ÚCL

Ze strany ÚCL byly stanoveny výšky, zajišťující nenarušení ochranných pásem s výškovým omezením staveb

letiště Mošnov podle předpisu L-14 (pásmo okolo vzletové a přistávací dráhy).

Ze strany ÚCL byly stanoveny výšky pro OP LKMT:

— V zóně A je limit pro letiště 250m AMSL, a toje v souladu s limitem pro LPZ

V zónách B, C a Dje limit pro letiště 291m AMSL, tedy vždy nad limitem pro LPZ

Výsledkem jsou stanoveny maximální přípustné výšky staveb:

1. Ve vztahu k ochranným pásmům leteckých pozemních zařízení (dále jen LPZ) v jednotlivých zónách

2. Ve vztahu k ochranným pásmům s výškovým omezením staveb letiště Mošnov podle předpisu L-14

(pásmo okolo vzletové a přistávací dráhy).

Platí přísnější omezení (LPZ nebo OP LKMT}

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
   

         

. " ' “ zAvÉR RUSH;

RLP UCL UCL

g ? F. - "kavnitřní
. I , RXS- 1 Limit pro vys

. RXi-VbawRXZ—old „, . , 1 . .. . vodorovné MAXIMÁLNÍ

ZONY Ps Ema: "o“ TAR ‘Pf'hl‘zovac' roviny letiště VÝŠKA STAVEB !
! TWR „ „postupy » .

i (UCL) ,

!

A 270 270 270 270 270m (+15m) 260

,..._ „_ _____ 1

B 273 273 273 273 285m (+30m) 291

c 263 268 278 268 278m (+30m) 291

D 267 268 277 272 282m (+40m) 291     
Na základě posouzení provozovatele zařizení TAR a VHF vysílačů a přijímačů, které je stanoveno předpisem

Lili—hlava 11 — ochranná pásma leteckých staveb, byly stanoveny následující maximální nadmořské výšky

staveb.

Stanovené maximální nadmořské výšky staveb vjednotiivých zónách:

A 260m AMSL

_ B 273m AMSL

C 263m AMSL

D 267m AMSL

Uvedené výšky platí pro všechna posuzované zařízení ve výpočtu radiového krytí.

Viz. Obrázek str.2 této studie

12



fr?”#4 (L: 5

V I I SMLOUVAV f ' V I v

o UZAVRENI BUDOUCI SMLouyY o zmzem VECNEHO BREMENE

- SLUZEBNOSTI

podle ust. § 1785 a násl. a ust. § 1257 a násl. zákona"c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, a podle zákona"0. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu

v platném znění (dále jen „stavební zákon“)

I.

Smluvní strany

Moravskoslezský kraj

se sídlem: va

zastoupený:

IČO: 70890692

DIČ:

bankovní účet

dále jako „budoucí povinný“ z věcného břemene

a

Česká republika, organizační složka státu: Bezpečnostní informační služba

se sídlem: Nárožní 1111/2158 00 Praha 13- Stodůlky

doručovací adresa“

ICO:

DIČ: CZ47608676

dále jako „budoucí oprávněný“ z věcného břemene

(oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“)

II.

Služebné pozemky a inženýrská sít'

1. Budoucí povinný prohlašuje, že je viastníkem těchto nemovitých věcí, a to pozemků:

parc. č. st. 344 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 401, část obce

Mošnov, stavba pro dopravu,

parc. č. st. 345 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, stavba pro

dopravu,

parc. č. 822/4 ostatní plocha,

- parc. č. 822/25 ostatní plocha,

— parc. č. 822/26 ostatní plocha,

parc. č. 822/69 ostatní plocha,

parc. č. 822/97 ostatní plocha,

parc. č. 822/115 ostatní plocha,

_ parc. č. 853/9 ostatní plocha,

- parc. č.“ 853/12 ostatní plocha,

- parc. č. 855/1 ostatní plocha,

 



parc. č. 855/6 ostatní plocha,

č- parc. . 867/1 ostatní plocha,

parc. č. 902/1 ostatní plocha,

parc. č. 902/5 ostatní plocha,

parc. č. 2097/73 ostatní plocha,

zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Nový Jičín,

na LV č. 452, pro k. ú. a obec Mošnov (dále jen „služebně pozemky“).

Služebná pozemky jsou na základě nájemní smlouvy vnájmu společnosti Letiště Ostrava, a.s.,

Mošnov 401, Mošnov, ICO 26827719 (dále jen „Letiště Ostrava, a.s.“).

2. Budoucí oprávněný je investorem stavby „Portály pro telematická zařízení, zvýšení

bezpečnosti letiště, ietiště Ostrava“ (dále jen „Stavba“), vrámci které dojde na částech

služebných pozemků kumístění inženýrské sítě — portálů pro telematická zařízení a jejich

slaboproudého a silnoproudého připojení na stávající inženýrské sítě (dále jen „Portály pro

telematická zařízení“).

III.

Souhlas s provedením stavby

1. Pro účel územního, popř. stavebního řízení budoucí povinný podpisem této smlouvy uděluje

budoucímu oprávněnému souhlas k umístění a k realizaci Stavby na částech služebných pozemků,

a to v rozsahu dle přiloženého situačního snímku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Souhlas budoucího povinného dle předchozího odstavce se rovněž vztahuje na nezbytný vstup

a vjezd budoucího oprávněného, popřípadě jím pověřených třetích osob, na nezbytnou část

služebných pozemků, a to pouze v souvislosti s činěním úkonů souvisejících s přípravou, realizaci

a uvedením Stavby do provozu.

3. Budoucí povinný rovněž uděluje budoucímu oprávněnému souhlas ktomu, aby stejnOpis této

smlouvy použil při správním řízení před příslušným stavebním úřadem jako doklad o vyjádření

vlastníka služebných pozemků.

4. Budoucí oprávněný se zavazuje co nejvíce šetřit práva vlastníka služebných pozemků, dodržovat

podmínky stanovené stavebním úřadem a zahájení prací a vstup na služebně pozemky oznámit

budoucímu povinnému vzastoupení společností Letiště Ostrava, a.s., a to minimálně 15 dnů

předem.

S. Po dokončení Stavby je budoucí oprávněný povinen uvést služebně pozemky na vlastní náklady

do původního stavu a není—Ii to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu

odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání těchto pozemků, a to nejpozději do 15 dnů

od dokončení Stavby.

IV.

Obsah a rozsah bud0ucího závazku

1. Věcné břemeno ve smyslu služebnosti bude zřízeno ve prospěch každého vlastníka inženýrské sítě

— Portálů pro telematická zařízení (in rem) a bude spočívat v právu:

- umístit, provozovat, opravovat a udržovat na částech služebných pozemků Portály pro

telematicka' zařízení,

vstupovat a vjíždět na “služebně pozemky vsouvislosti s umístěním, provozováním,

opravami a údržbou Portálů pro telematická zařízení,

(dále jen „věcné břemeno“).

2. Smlouva o zřízení věcného břemene — služebnosti bude uzavřena k částem služebných pozemků

v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným dle situačního snímku, na základě

skutečného stavu.

 



 

Situační snímek svyznačením předpokládaného rozsahu omezení služebných pozemků věcným

břemenem je nedílnou součástí této smlouvy.

Geometrické zaměření rozsahu věcného břemene po realizaci Stavby zajistí na své náklady

budoucí oprávněný. Tento geometrický plán se stane nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti.

Budoucí oprávněný se zavazuje přijmout právo odpovídající věcnému břemeni a budoucí povinný

se zavazuje výkon tohoto práva trpět.

V.

Doba trvání věcného břemene a úplata za jeho zřízení

Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou.

Věcné břemeno specifikované v čl. IV. odst. 1 této smlouvy bude zřízeno úplatně za jednorázovou

náhradu za zřízení věcného břemene, která bude tvořena cenou práva odpovídajícůro věcnému

břemeni stanovenou znaleckým posudkem dle zák. č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku

a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpis ů, nejméně

však za cenu 10.000 Kč, navýšenou o DPH v zákonné výší, přičemž podkladem pro vypracování

znaleckého posudku oocenění práv odpovídajících věcnému břemenl bude geometrický plán

5 vyznačeným rozsahem věcného břemene, včetně šíře ochranného pásma stanoveného

příslušným zákonem v platném znění.

Jednorázovou úplatu za zřízení věcného břemene dle tohoto článku se oprávněný zavazuje uhradit

povinnému na základě platebního dokladu vystaveného povinným do 15 dnů ode dne zápisu

věcného břemene specifikovaného včl. IV odst. 1 této smlouvy do katastru nemovitostí na

základě smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, a to bezhotovostní úhradou na účet

povinného : věcného břemene, uvedený v platebním dokladu, se splatností 30 dnů od doručení

platebního dokladu oprávněnému. Za den zaplacení se považuje den připsání platby na účet

budoucího povinného. Platební doklad musí Splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991

Sb., o účetnictví, a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Nebude—li platební doklad

obsahovat všechny stanovené náležitosti, je oprávněný oprávněn vrátit jej ve lhůtě splatnosti

povinnému. Po doručení nového platebního dokladu oprávněnému počíná běžet nová lhůta

splatnosti.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

Budoucí oprávněný se zavazuje, že nejpozději do 90 dnů po vydání kolaudačního souhlasu nebo

po provedení jiného úkonu stavebnůío úřadu dle platného stavebního řádu povolujícího užívání

Stavby doporučeným dopisem vyzve budoucmo povinného k uzavření vlastní smlouvy o zřízení

věcného břemene. Přílohou výzvy k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene bude

geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene v pěti vyhotoveních a znalecký posudek

o cené věcného břemene v jednom vyhotovení. Vypracování geometrického plánu, a znaleckého

posudku o ceně věcného břemene se zavazuje zajistit na své náklady budoucí oprávněný.

Následně se budoucí povinný zavazuje, že nejpozději do 6 měsíců ode dne obdržení všech

nezbytných podkladů dle odst. 1 tohoto článku uzavře s budoucím oprávněným za podmínek

sjednaných touto smlouvou vlastní smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve které

sjednají práva a povinnosti v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy.

Budoucí oprávněný je povinen při výkonu svých oprávnění co nejvíce šetřit práv vlastníka

služebných pozemků a vstup natyto pozemky oznámit budoucímu povinnému vzastoupení

společností Letiště Ostrava, a.s. minimálně 15 dnů předem, s výjimkou řešení havarijních stavů,

které vyžadují okamžitý zásah.

Budoucí oprávněný se zavazuje, že po ukončení činnosti souvisejících s výkonem práv

odpovídajících věcnému břemeni uvede vždy služebně pozemky na vlastní náklady do původního

stavu a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího

předchozímu účelu nebo užívání služebných pozemků, a to nejpozději do 15 dnů od ukončení výše

uvedených činností.



Budoucí oprávněný se dále zavazuje uhradit případně vzniklou škodu na služebných pozemcích,

způsobenou při výkonu činností souvisejících s výkonem práv odpovídajících věcnému břemeni.

VII.

Nabytí oprávnění z věcného břemene

Práva odpovídající věcnému břemeni nabude budoucí oprávněný vkladem práv do katastru

nemovitostí Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Nový Jičín.

Budoucí oprávněný je osvobozen od správního poplatku podle § 8 odst. 1 písm. a) zákona č.

634/2004 Sb.

Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práv odpovídajících sjednanému věcnému břemeni

podá budoucí oprávněný do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene dle

čl. VI této smlouvy.

Vpřípadě, že Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, návrh

na zahájení řízení o povolení vkladu práv odpovídajících věcnému břemeni zamítne, či řízení

zastaví, zavazují se smluvní strany učinit neprodleně potřebné kroky tak, aby vklad práv

odpovídajících věcnému břemeni byl povolen.

VIII.

Bezpečnostní ustanovení

Za důvěrné údaje nebo sdělení ve smyslu občanského zákoníku se považují všechny informace

obsažené v této smlouvě nebo poskytnuté vsouvislosti s ní; ustanovení § 1730 odst. 2

občanského zákoníku se vztahuje i na tyto informace. Smluvní strany budou o takových

informacích zachovávat mlčenlivost a sdělí je třetí osobě výhradně v zákonem stanovených

případech a rozsahu. Takovým případem není zveřejnění smlouvy v registru smluv; ve smyslu § 3

odst. 2 písm. c) zákona č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu nevztahuje povinnost uveřejnění

prostřednictvím registru smluv, smlouva se v registru smluv neuveřejní a její účinnost není

omezena zvláštními podmínkami. Mlčenlivost zahrnuje také zákaz uvádět stavebníka vrámci

obchodních, reklamních nebo jiných referencí. Tyto povinnosti trvají i v době po ukončení plnění

podle smlouvy nebo v případech ukončení smlouvy např. odstoupením.

Veškerá ustanovení tohoto článku se vztahují i na všechny změny smlouvy či dodatky ke smlouvě.

IX.

Závěrečná ustanovení

Budoucí povinný se pro případ převodu vlastnického práva ke služebným pozemkům na třetí

osobu před uzavřením vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti zavazuje převést

za souhlasu budoucího oprávněného na tuto osobu současně i práva a povinnosti ztéto smlouvy

vyplývající, případně'zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za

shodných podmínek mezi budoucím oprávněným a touto třetí osobou.

Budoucí oprávněný se pro případ převodu vlastnického práva k Portálům pro telematická zařízení

na třetí osobu před uzavřením vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene — služebnosti zavazuje

převést za souhlasu budoucího povinného na tuto osobu současně i práva a povinnosti ztéto

smlouvy vyplývající, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene za shodných podmínek mezi budoucím povinným a touto třetí osobou.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují

smluvní strany své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato

smlouva se na základě § 3 odst. 2 písm. c) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

4



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
v registru smluv neuveřejní a její účinnost není omezena zvláštními podmínkami, což platí i pro

jakékoliv její změny či dodatky.

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží

budoucí povinný a 2 vyhotovení budoucí oprávněný.

Nedojde—Ii k uzavření vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti nejpozději do 3 let
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, tato smlouva od počátku zaniká.

X.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeno,

ve znění pozdějších předpisů.

0 zřízení věcného břemene a uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje usnesením č. Íy/Řogoč
ze dne .......135...i.. 2020.

Příloha — Situační zákres stavby

22 p?:„mn V Praze dne..................
V Ostravě dne

  

  
III II J-v _ 4 , I '

složka státu: Bezpečnostní

 

na základě pověření _ ., , _
hejtmana kraje mformacm sluzba



 

     

     
 
 

    
 

_,.
\
©

/_
„
Ě

 

  
„
5
5
:
3
„
R
F
E

„
Ř
í
š
i
.
-
.
!
„
z
m
ě
ň
$
$
$
—
B
E
„
Ě

.
Z
Š

 
 
 

   

          

 
 
     

 

  

„&
.

__
\

\
_

Ž
Š

*
\

\.
\
i
.

„
\
\

\
„

k
a
š
n
a

A
“
:

\.\
\
w
S
J

.
.
.
x
.

a
:

„„
.

  

   
_

ž
Ě
š
a
š

I
X
J

\
\

.
.,

x
»

\
\
\

„
_

z
/
,

\
A

\
\

_
.

m
.

A
.
\

_
ř
í
š
i
,
.
.
J
1

\
A

\
\

©
\

.
„
,

ř
3
2
8
3

_
\

\
\

I
w

A
,

.
.
\

/
.
,

\
„

H
i
]

,
1

.
I
l
l
x
l
x

:
:

.
„H

.
l
l
:

K
I
»
,

\
F

A
\

„
Í
r
i

2,
.

\
s

.
\

L
E
M
A
!

..
,
Y
\

 

 
 

 



P
—

I
'

"
I

W
+;

''
x
w
m

 
 
 

.
.
r
—

_
\
_
'

'

.I
Z‘
.
"
l

I
.

l
.

.
.
_
_
Í
-
j
'

fl
r
‘
-
'

.
,

.

-
a

_
.

.
,

:
r
v

 

 



PANATTON I

Záměr využití území

1. Popis zamýšleného budoucího způsobu využití

předmětného území

Navrhovaný průmyslový park bude umístěn vobcí Mošnov cca. 20 km jihozápadně od města

Ostrava. Plocha určená pro výstavbu průmyslového parku se nachází podle územně plánovací

dokumentace v ploše s využitím Výroby a skladování — lehký průmysl.

Zájmové území je ohraničené komunikacemi na západě ulicí Gen. Fajtla, na jihu ulicí K Letišti a

na východě silnicí 1/58. Na východní straně podél hranice zájmového území protéká řeka Lubina.

Projektem je řešena novostavba haly A s nezbytným administrativním, socíáiním a technickým

zázemím. Hala je rozdělena na tři části.

Hala A má základní tvar obdélníka o rozměrech cca 637,26 m x 181,26 m. Podéi východní a

západní fasády je umístěn vždy dvoupodlažní vestavek.

Zastavěná plocha haly A je 115 510 m1.

Plocha každé administrativy (vč. prostoru pro střední a vyšší management, výzkum a

pro rozvoj a vzdělávání) je 8777,2 m2, celková plocha všech 2 administrativ je 17

554,3 m2.

Záměr bude svou povahou naplňovat požadavky na výrobu nerušivou, kdy negativní vlivy

nebudou přesahovat hranice areálu, Po obvodě areálů bude realizována izolační zeleň, zajišťující

plynulý přechod ploch odlišného funkčního využití území. Při využili lokality budou respektována

ochranná a bezpečnostní pásma. Dopravní řešení nebude svými negativními důsledky ovlivňovat

nejbližší plochy, ve kterých je možno realizovat stavby pro které jsou stanoveny hygienické

hlukové limity. Splnění hygienických limitů u nejbližší obytné zástavby, vlivu emisí na dotčené

území bude prokázáno v rámci zjišťovacího řízení EIA.

16



IPANATTONI

2. Prezentace celkového záměru

Naším cílem je vybudovat zde průmyslový park umožňující realizaci jak standardních provozů

(distribuce, lehká výroba), tak také provozy z oblasti IT, R&D, E—commerce a adaptaci konceptu

Průmysl 4.0. Jeho smyslem je mimo jiné vytvoření podmínek pro realizaci provozů s vyšší přidanou

hodnotou, které budou obsluhovány kvaliňkovanější pracovní silou přímo z města Ostravy. V

tomto ohledu chceme navázat i přímou spolupráci s Vysokou školou báňskou — Technická

univeizita Ostrava.

Plánovaný projekt nepředpokládá budoucí využití pro těžký průmysl, zpracování hutního

materiálu, chemickou výrobu ani jiné provozy výrazně zhoršující životní prostředí.

Projekt cílí na environmentální hodnocení certifikace BREEAM NEW CONSTRUCTION v úrovni

Excellent.

”hr-if < " ' — _" .. _—W-, . 7 x*"— : ,. 7' „ ' i JE‘TV: -_ —* :_Í—l,.-

..  .—_-_/— '—

 

‘__ , s”?!

-vsnď — »
,

Vizualizace projektu

Stavební řešení

Objekt haly je koncipován jako nepodsklepený s plochou střechou, výška každé haly po atiku je

15 m.

Areál je doplněn o parkovací stání, která jsou umístěna podél haly. Doplňkovými objekty jsou

objekty pro sprinklerové hospodářství, dvě vrátnice a dva retenční poldry.

Založení objektu je provedeno na pilotách. Na pilotách jsou provedeny monolitické kalichy, do

kterých jsou osazeny prefabrikované sloupy. Na kalichách jsou po obvodu osazeny prefabrikované

sendvičové soklové panely s tepelnou izolací. Nosnou konstrukci hal tvoří železobetonový

montovaný skelet tvořený sloupy, vazníky, vaznicemi a ztužidiy. Jedná se o velkorozponový

systém s osovými vzdálenostmi podpor (12,0 x 24) m. Minimální světlost haly pod vazníky je

13,0m„ Střešní konstrukce je tvořena trapézovým plechem, kotveným do betonových vazníků. Na

trapézový plech je provedena střešní tepelně izolační a hydroizolační skladba. Obvodový plášť

bude tvořen betonovým soklovým panelem. Zbývající plocha obvodového pláště bude tvořena

stěnovými fasádními panely.

17



PANATTONI

Admiristrativní části budou provedeny jako dvoupatrová vestavba do výrobní haly. Vestavba bude

přibližně o velikosti 180,6 x 24,3 m. Založení administrativní části je provedeno na pilotách. Na

pilotách jsou provedeny monolitické kalichy, do kterých jsou osazeny prefabrikované sloupy.

Plochy haly, zpevněné plochy, plochy zeleně

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

     

Zastavěné a zpevněné plochy hala A ! Plochy

Celkem plocha zájmového území m2 385739,00 100,000/0

50.01 — Hala
m2 115509,52 29,94%

SOXX - Vrátnice Sever m2 21,00 0,0050/0

BOXX—Vrátnice západ m— 21,00 0,00% A“

50.12 - Sprlnklerovna m2 161,12 0,04%

Celkem zastavěná plocha m2 115712,64 29,000/0

Zpevněné plochy komunikací - betonová dlažba pro pojezd NA m2 49907,45 12,94%

Zpevněné plochy komunikací- betonová dlažba pro pojezd OA m2 2229,74 0,58%

Zpevněné plochy komunikací — parkovlště pro NA . m2 41143,?6 12,47%

Zpevněné plochy komunikací - parkoviště pro 0A m2 36-03100 10,67%

Zpevněné plochy chodníku - betonová dlažbapro pěší rn2 1041,10 0,27%

méfin’ nádrž . m2 3000,00 3,37%

Celkem zpevněné plochy m2 143953,05 37,32%

Celkem zastavěné a zpevněné plochy m2 25966569 67,31%

Celkem zatravněné plochy m2 126073,40 32,690/0
 

Do areálu jsou umožněny tři vjezdy/výjezdy. První vjezd/výjezd z ulice Generála Fajtla v severní

části pozemku, slouží pro nákladníi osobní automobily. Směrem k hale je umístěna vrátnice pro

nákladní automobily, OA mohou dojet až na parkoviště ve východní části pozemku. Z ulice

Generála Fajtla je orientován i druhý vjezd/výjezd pouze pro OA, bez vrátnice. Třetí vjezd do

areálu je umístěn na nově zbudované komunikaci z ulice K Letišti. Tento vjezd slouží pro osobní

automobily, popřípadě jako sekundární vjezd pro NA. Všechna vozidla musí projet přes vrátnici.

 ,

 

 

 

 

 

 

  
 

Doprava vyvolaná záměrem

Jednotka Hala A

goěet parkovacích stům; osobní automtýilyh __ý , _m.j. 1677

Počet parkovacích stání pro nákladní automobily m.j. 299

Počet na kládacích doků m.j. 192

Počet drive-in — vjezdových doků m.j. 4

 
 

 

Situace širších vztahů, základního rozvržení zastavění vč. uličních sítí, situace

technické infrastruktury a přeložek, situace sadových úprav a jednoduché vizualizace

tvoří přílohy této nabídky.

18

 



IPANATTONI

3. Popis záměru zejména z pohledu jeho přínosu pro

rozvoj dané lokality

Uvažovaný koncept projektu je navržen tak, aby prostorově usnadnil budoucí adaptaci

jednotlivých klientů a byl schopen uspokojit jejich poptávku bez nutnosti provedení rozsáhlých

změn vydaných povolení. Obdobný koncept byl využit například v projektu Panattoni Park Stříbro,

kde byl v povolovacím procesu povolen jeden objekt, který byl následně rozdělen do více

funkčních celků v návaznosti na vstup jednotlivých klientů do zóny*.

   
 

PHASE 3 H '

”w“. A" l REALIZACE

* ‘ g 2015

    

  

  

 

kWh-“ „...... . „_

„»» „f " "--— »:TM:-'Tf:w » — \\

*Referenčníprajekt' Panatonni Park Stňbro — zastavavacís/tuace haly v povo/ovac/m procesu

 

 

*Referenčnfprojekt' Panatanni Park Stňbra -— zastavovacís/tuace realizované výstavby

Realizací projektu dojde k vytvoření ekologicky a občansky ph'znivého prostředí, jelikož koncept

areálu je navržen tak, aby jeho provoz minimalizoval tzv. uhlíkovou stopu a prospěl místní

komunitě. Jedná se o unikátní koncepci, kde se snažíme o vytvoření kombinace občansky

19



IPANATTONÍ

využitelného prostředí a supermoderní průmyslové zóny. Jsme přesvědčení, že pro daný region

je tento projekt ideáiním řešením.

Z pohledu environmentálního se záměr soustředí na snižování přehřívání budov pomocí světlých

nátěrů střech a světlíků, které zvyšují odraz světla, čemuž přispívá i návrh zeleně a vodních ploch,

který je koncipován s ohledem na udržitelný rozvoj a snížení dopadu z přehřívání povrchů. V rámci

hospodaření s vodou je navrženo využití dešťových vod k zálivce zeleně a splachování na WC.

Neopomenutelnou součástí je návrh ploch zeleně se sadovými úpravami s velkým podílem

vzrostlých stromů a keřů, které tvoří více jak 20 % celkového záměru.

Základní urbanistický koncept daného území svým návrhem zapadá do okolní zástavby, kterou

tvoří objekty a haly letiště a výrobně-skladovací haly v rámci celé průmyslové zóny Mošnov. Avšak

se nejedná o klasický vzhled výrobně skladovací haly díky modernímu architektonickému návrhu

průčelí kancelářských prostor objektu. Tyto prostory budou sloužit zejména administrativním

účelům, ale i pro střední a vyšší management, výzkum a pro rozvoj a vzdělávání,

Dopravní napojení lokality počítá s napojením ze stávajících komunikací K Letišti a Generála Fajtla,

ze kterých se bude do areálu vjíždět třemi vjezdy/výjezdy, jak již bylo popsáno v předchozím bodě

2. V širším konceptu se plánovaná doprava bude napojovat na silnici 1/58, po dokončení stavby

a uvedení do provozu pak na obchvat I/58, která se jižním směrem napojuje na D48, vedoucí

k Novému Jičínu či na opačnou stranu k Frýdku-Místku. Většina dopravy však povede přes silnici

11/464, která se napojuje na Dl mezi Ostravou a Brnem.

U dopravního napojení uvažujeme se stavem komunikací odpovídajícím předpokládaným

dopravním kapacitám.

20



IFANATTONI

4. Harmonogram přípravy a realizace výstavby

Časový harmonogram zahrnuje povolovací procesy spjaté s realizací průmyslového areálu (EIA,

územní rozhodnutí, stavební povoleno s předpokládanými časovými milníky.

Předpokládáme, že samotná výstavba bude rozdělena do 3 etap, kdy 1. a 2. etapa bude budovaná

po 40 000m2, 40 000m2 a v poslední etapě bude dostavěna zbylá část o rozloze cca 35 OOOmz,

čímž bude dokončena celková stavba.

a. měsíc 3. milic 5. misí: !, misí: 15. mám :s. mic

 

 

2 m l '

3.11 od
l “1

Podpisu sosa . '

za. měsíc 22, měsíc 25. měsíc 34. misie 42. měsíc 49. měsíc

 

:; m ,

 

21



'PANATTONI

5. Počet nově vytvořených pracovních míst na 1 ha

spolu s časovým harmonogramem jejich vytvoření a

udržení

Projekt zahrnuje pracovní místa v oblastech výroby a logistiky bez potřeb na vyšší kvaliňkaci, tj.

dělnického charakteru i pracovní místa pracovní místa s vyšší přidanou hodnotou, tedy místa

obsazena zaměstnanci s vysokoškolským vzděláním bakalářského či magisterského stupně

vykonávajících pracovní činnost v oborech obchodu, strategických služeb, ve vědeckých či

technologických centrech nebo v oblasti výzkumu vývoje a inovací.

Celkem je uvažováno s 2058 pracovními místy (odpovídá přibližně 177 pracovníků na

1 ha haly)*:

10% vysokoškolsky vzdělaných pracovníků > 206 osob / 18 osob na 1 ha haly

39% pracovníků se středoškolským vzděiáním (ukončeným maturitou) > 803 osob/ 69 osob na

1 ha haly

44% pracovníků s vyučením > 905 osob / 78 osob na 1 ha haly

7% pracovníků se základním vzděláním > 144 osob/ 12 osob na 1 ha haly

Pracovní místa v administrativě odpovídá cca 391 osobám, tedy přibližně 19%

Pracovní místa ve výrobě/skladování odpovídá cca 1667 osobám, tedy přibližně 81%

Očekávané zaplněníkapacitpramvnich míst

2023 - 824 osob

2024- 1236 osob

2025 — 2058 osob

Plnou obsazenost kapacit očekáváme do 3 let od zahájení provozu.

*Výpočet odhadovaných pracovních míst vychází ze zkušeností a reálných údajů již realizovaných

projektů.

22



IPANATTONI

6. Cenová nabídka s uvedením souhrnné nabídkové

kupní ceny za Pozemky bez DPH

Námi nabízená kupní cena při celkové velikosti území 385 739m2 je

2§6 21.8 lag Kč bez DPH,

Čemuž odpovídá jednotková cena 742 Kč! m2.

7. Informace o předpokládaném objemu finančních

prostředků investovaných do plánované investiční

výstavby spolu s konkrétními údaji o způsobu

financování

Výši celkových investičních nákladů, která by do výstavby našeho projektu měla být vynaložena,

odhadujeme na 2,3 mld. Kč. Předpokládaný způsob financování bude z vlastních zdrojů, nicméně
společnost si vyhrazuje možnost použít projektové financování od prvotřídní komerční banky
působící v České republice (Unicredit, Ceská Spořitelna, apod.). Dále předpokládáme, že další ca.
3 mld. Kč budou investovány koncovým uživatelem do technologií. Tato částka by měla
multiplikační dopad na dodavatelské firmy z Ostravy a jejího okolí a přispěla k dalšímu
ekonomickému rozvoji města. Nezanedbatelný ekonomický efekt pro město dále představuje daň
z nemovitostí, která je příjmem městského rozpočtu a mohio by jít o sumu 2—3 mil. Kč ročně.

23



.PANATTONI

Příloha č. 2: Situace základního rozvržení zastavění

26



 
   

 
 

RotaGroup

 
 
 
 

B
U
I
L
D
U
P
A
R
E
A
/
Z
A
S
T
A
V
Ě
N
Á
P
L
O
C
H
A

1
.
1
5
7
1
3
m
2

3
5
%

P
A
V
E
D
A
R
E
A
!
Z
P
E
V
N
Ě
N
Á
P
L
O
C
H
A

1
4
3
9
5
3
m
2

4
4
%

(
z
a
s
t
a
v
ě
n
á
+
z
p
e
v
n
ě
n
á
p
l
o
c
h
a
)

2
5
9
6
6
6
m
2

7
9
%

<
8
0
%

d
l
e
p
l
a
t
n
é
Ú
P
D
M
o
š
n
o
v

(
2
.
1
.
2
0
2
0
)

G
R
E
E
N
A
R
E
A

/
Z
E
L
E
N

7
5
-
4
6
9
m
2

2
1
%

_
"

-
A
R
E
A
O
F
P
R
O
D
U
C
T
I
O
N
/
P
L
O
C
H
A
v
ý
n
o
s
y

3
2
9
9
0
9
m
2

1
0
0
%

A
R
E
A

,!
P
L
O
C
H
A
c
a
x
o
v
Á

_
Z
Á
J
M
O
V
É
Ú
Z
E
M
Í

3
8
5
7
3
9
m
2

M
A
X
.
V
Ý
Š
K
A
N
E
N

[
v
Ú
P
D
S
T
A
N
O
V
E
N
A

D
'

n
w
m

“
"
"
"

'
“

'
"
B
é
u
í
g
n
é
ř
"
*
*
*

"
"
'
“
"

*
ř
š
m
*
"

'
"
“

a
c
c
u
m
ě
h
r
š
'
f
í
n
'

_
“
W

*
E
m
a

"
*

*
*
"

“
„
_
S
Ě
T
_
_
_
_
"
'
"
—
"
M
ý
s
á
í
r
š
'
ř
*
M
—

*
S
E
W
-
W
"

.

P
a
n
a
t
t
o
n
í

R
o
t
a
G
r
o
u
p

A
r
c
h
i
t
e
c
t
u
r
a
l
s
t
u
d
y

S
i
t
u
a
t
i
o
n

—
2
x
A
4

2
1
„
0
7
2
0
2
0

P
N
T
2
4
5
_
M
0
@
o
v
_
s
t
u
d
l
e
_
v
a
r
5



I FANATTONI

Příloha č. 3: Situace technické infrastruktury a přeložek

27



\
.

A
V

„,
š
„
š
$
.
£
£
„

&
,

„
.
/
/

\
3
9
5
1
8
3
5
3
:

.
x

I
.
l
š
b
š
í

.
n
.

5
3
3
2
/

A
.
.
.

.
\
\
\

z
š
g
l
š
í
r

....
\

.

&
„..

\
F
\
-
\
|
|

w
l
.
.
r

:
.
:

H
a
y
.

,__
„

.

/
_
/

.,;
..

,
\

v

(
\

,
4
/
4

„
,

4
.
4
.

2

\
/
É
Ž
Ž
Ž

„„.,__(.,...T_.
\\
m
u
g
a
.
w
§
¢
m
%
w
,
.
,
fl
u
n
.
w
2
.
,
:
W
H
M
:

-
|

„
,“

..

       

.
\
„
x
|
š
ž
š
„
4
š
š

»
.
.
.

„„
/
2
2

.„.
„
a

|
.,.L

)
.

.
.

.
_

_
f

,
_

:
c
.

.
_

\
.
:

„
\

_
.

,
A

»

..
\
!

l
h

„„
_.

Š
.,

..
r
.
;

.

\
..

..
.

,
.

,
V

_
+

„
,

(
w.

 
 
 
 

b
l
a
g
”

\
I

E
š
k
a
€
3
3
9

/
..

m
a
n
.
-
Ě
!
—

N

 

WWĚ

1 ”fl

WEE

"a

     

HEW

nwm: T11

REID WH . „

JH)

&Ja

 

__ .HĚWHTHT

 
 

„* EH1

 

„za ,
fL

 

EMM) 05¢

amid

W v"

I, HIE}: „ J r

WW (NEH?!

pm

M3951 . _ ]7341

. magma; u_n-AMA

_J_.

la! „\

E\

2
5
2
5
0
4
5
2
3
:
5
.

m
a
n
g
o
:

3
3
2
8
3
.

m
u
s
m
—
n
a
v

F
a
m
e
.
,
m
a
m

.
H
a
n
z
m

„
<
.

v
:

\
.

.
.

Š
S
Š
M
Q
Š
.
.
A
Ě
Š
E
&

H
O
M
E
)

m
:
.
m
.
Z
n
<
m

|
'
x
l

.
:
.
o
n
m
č
s
d
9
0
.
3
3
3
.

kmuhmnp

š
š
r
ř
u
š
q
u
É
P
—
y
š



Příloha Č. 7

Předmětné pozemky lze využít pouze pro účely investiční výstavby voborech zpracovatelského

průmyslu a skladování, strategických služeb, v technologických centrech nebo voblasti výzkumu a

vývoje, vyjma zpracovatelského průmyslu a skladování v oborech zaměřených na prvotní zpracování

surovin, dále vzhledem kblízkosti mezinárodního letiště vprůmyslu a jeho odvětvích, kde hrozí

významné riziko překročení emisních limitů pro látky obtěžujících zápachem dle Vyhlášky 415/2012

Sb. o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a provedení některých dalších ustanovení

zákona o ochraně ovzduší,

- tedy v odvětvích chemického průmyslu mimo jiných hlavně voblastech gumárenství,

syntetických polymerů a kompozitu, zpracování živičných směsí, rafinerie a petrochemického

odvětví, hnojiv, nátěrových hmot a laků, zpracování odpadů vbiodegradačních a

solidifikačních zařízeních;

dále průmyslu potravinářského a dřevozpracujícího v oblastech výroby potravin nebo krmiv

zžívočíšných a rostlinných surovin, udíren, produkce buničiny ze dřeva a papíru, operace

předúprav v podobě praní, bělení, macerace, barvení vláken a textílií, voborech vydělávání

kůží a kožešin;

- dále v průmyslu zaměřeném na zpracování železných a barevných kovů a kovů určených pro

výrobu baterií;

a energetickém průmyslu

Strany souhlasí, že níže uvedené druhy provozů tvoří výjimku a nebudou posuzovány jako Nežádoucí

provoz:

. Automotive (vyjma gumárenství)

. Montáž, obrábění a přidružené činnosti jako svařování a lakování železných a kovových

produktů

. Lehké strojírenství — zejména montáž a přidružené činnosti

. Skladování a výroba solárních panelů v podobě montáže z komponent

. Skladování energie v bateriích

. Skladování baterií pro elektromobilitu

. Skladování komponentů pro automotive

. Zpracování polymerů (vstřikolisy)

* Potravinářská výroba sekundární (příprava a kompletace hotových jídel)

. Farmaceutická výroba

. Jemné strojírenství, výroba elektrotechniky



Příloha č. 8

SEZNAM POZEMKÚ

voblasti Malé rozvojové zóny, které jsou předmětem Smlouvy, a u nichž Rada města Ostravy

nerozhodla o záměru paehtu (tj. neměly by být/nebudou předmětem pachtu zemědělcům):

- ppč. 855/8 — ostamí plocha, manipulační plocha o výměře 960 m2,

- ppč. 1239/15 — ostatn plocha, neplodná půda o výměře 22 m2,

- ppč. 2093/74 — ostamí plocha, manipulační plocha o výměře 498 m2,

- ppč. 2093/75 — ostatní plocha, neplodná půda o výměře 12 m2,

- část pozemku pp. č. 1146/1 o výměře 4 579 m2, označenájako pozemek pp. č. 1146/1, která bude

oddělena z pozemku pp. č. 1146/1 na základě Geometrického plánu (dle GP č.1640-65c/2020, který je

přílohou č. 9 Smlouvy)

- část pozemku pp. č. 1146/1 o výměře 151 n12, označená jako pozemek p.p. č. 1146/11, která bude

oddělena z pozemku pp.. č. 1146/1 na základě Geometrického plánu (dle GP č.1640—65c/2020, který

je přílohou č. 9 Smlouvy)

- p.p.č. 1444 — ostatní plocha jiná plocha o výměře 196 m2,

- p.p,č, 1446 ostatní plocha jiná plocha o výměře 196 m2

- ppč. 1449 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 196 m2,

- p.p.č. 1450 ostatni plocha jiná plocha o výměře 197 m2,

- část pozemku pp. č. 855/1 o výměře 5 009 n12, označená jako pozemek p.p. č. 855/1, která bude

oddělena na základě Geometrického plánu (dle GP č. 1640-65b/2020, který je přílohou č. 11

Smlouvy).

1



7mŽaíd c.,/'. ?

 

 

 

 

  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

                    
 

 

  

  

 

 

 

    

VYKAZ DDSAVADN/HD A NDVEHD STAVU UDAJÚ KATASTFU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní ssav New stav

Dznwsnl 1/va moment Druh mozem: mnm more wow Dun nom-rm no nwm Zoos. PDW/"W 5! mam when-:e WWW“ vzwm

Wm ' Weir“ Dn predu : pozada: 0m: mu vm“ mb amu

Barr. um Znflscb vvufifl‘ m musm lwwb Wullrí 2m mum WW mm v vaswm! tm

DK

EIDE/1 22 01 D4 urna pods SUE/1 21 98 47 orná půda D SUB/1 21 QB 47

EIDE/4 2 57 orná půda D ' 943/3 493 1 57 D

947/4 493 1 50 a

2 57

947/3 30 SIS-[&%— 947/3 25 BB?/%“.- D 947/3 452 25 3

947/5 3 55 '“" * U 947/3 452 3 65

1145/1 4B 35% 1145/1 45 735% 0 1145/1 493 45 79

1145/0 1 55 “*“ „, D 1146/1 493 1 55

1145/11 1 51 U 1145/1 4‘33 1 51

1152 54 31 „33.3% men 25 14 0 1152 493 25 14

152/2 55 D 1152 493 56

1152/3 55, _. ,_,l' D 1152 493 55 :

1132/4 27 DE „ D 162 493 27 OE ,

1153 22 27 “at“ " 1153/1 17 EB D 1153 452 17 EB

163/2 4 BB D 1153 452 £ 9F!

23 57 05 23 57 D5

Pamely zjednodušené Evidence - PK

943/3 39 55 543/3 35 48 D 493

947/4 1U 72 947/4 9 22 D 493

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parceiam noveho stavu

Parcelní Clslu podle |<0d Výměra BpEJ Parceh/ c1310 node Kod Vyrnera BPEJ >

mm mamma na UHU umru ziadrmmna na diu

namumosu evidence BPEJ ha 5 m2 parc—91V nem/tmu mame BPEJ ha 3 m2 parcely

EIDE/4 E4300 1 EI? t) i !

_1 50 a ;

2 57 1

Baa/arm 54300 35 413 g !

sa:/mpx 54300 s 22 g f          
 

Semen-I mum's {S-JTSK]

Clan bodu Sůl/TW pro zap/'$ w KN

Y x Kod 'N. Pnznamke

187—5 432 74.72 1115751117 E k ,

snu-aa 402313012 111574530 3 ŘÍŠI/nf; “'
BCD—25 48299020 1115773 ES 3 “41le

“"EU 48252745 11157554 3 SLDIUW

1009—1042 43300553 111530233 a we]

1005—1074 432984153 111574702 8 “HUB

1009—1777 43282533 111577034 B znak 2 El.

123-98 482925, 15 111579144 8 znak I ul.

1 432490.29 111559855 B znak : DI.

? 482439.70 111559152 H Znfl l Dl.

3 4834W37 111553805 B Znak l Ill.

4 48247775 111559401 B znal Z DL

5 48249185 11 15553.42 5 kon:

5 452435.14 1115§EAE B knflk

7 432344.30 111575171 B kolik

B 482522.95 1115751.”: B znul ! DL

9 432311.33 111575504 B “Wk

14 432995.75 111577150 B znak ? 9|.

 

Stehua'a over! [I'm WWW/l1 Imm "128W“GEDMETH'CKÝ PLÁN Gummy man nwm creme wamns zameru? mtmr:

rozdělen! pozemku

 

 

 

Clan Dolany nemam arcane wememen Blah: muky seznamu creme unravnenwh ., _ : — z

{Win/m 1mm 1755/98 zmrnerum‘n mem/: * ' “b “] 9 8

ma: 14.5.2020 engo; 123/2020 Um: 2l.5.2020 Číslo: 112/3023

warm 3 Drama mm ara—mím prednim Tmo scams gamma qmvmm pm.: \: elm-me mo mm,

v datem—unus mammam

Vyhutovitel: H&M EEC/DATA s.r.o. Kamuan urau my : talisman/m paroeL ava-mr mym „masemm v ram-ms mm.

Vítkovická 3275/25, Dstrava

IC 27794952

 

Clslo planu: 1540-5513!EDEU

 

Ukres; Nnvv .jcrn

 

 

 

ODBC: WWW KÚ ro Mqravskoslezský kraj

K“ “2“": ““S““ M
Macaw m vs-xvn-0-19y5- xvn—n-an P- 848/2020-8
 

 
Wmvmxmmmmmmxymmwm 2020'05‘20 14.40ť21 CEST

sem: se v terenu s mem rawrmmym amok Mani:

mm tw muy pmnapsmpm mnm/5:

VIZ seznam sou/Banu:    
 



 



 

747344 a;. „

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                    

WKAZ DDSAVADNÍHD A NDVEHU STAVU UDAJÚ KATASTHU NEMDVITDSTI

Dosavadní stav Now stav

Darwen! vymram-wv Dmhpuzmim Dunbar! Výmaru pansy me‘m Typ emo,; 2905 Poruvrmwsrwem Nashua právním vztam

nom-rtu memu IDE" Dupramxpom Ergo saw vývarem: Dress-1|

pum mtm 2mm vvuiiu Decofun lom vyuzit: Znam vyuzm vým oznowzhov ' cm

he 1’ mi ho : m‘ karmu.: dflvmlom. N: . m?

* ' nemovbosu wide-cl '

32214 7 10 23%— 32214 7 33 42% 0 32214 452 7 05 42

3227223 57 $$$—— 0 32214 452 57

3221231 3 24 7191312— 0 3222/4 432 3 24

94712 83 45 “m 94712 52 35 “*“ G 947/2 452 52 36

94719 31 mág—53% O 347/2 4:32 31 DB

1145/5 9 333% 1145.15 7 QBW‘fifi‘fifi—Ewfl- 0 1145/5 452 7 SE!

114519 1 zaazflfifigmr U 114515 452 1 34

B Uš D1 5 133 O1

52mm snuramlc (S-JTSK)

min busu Glutamin: pm mas d: KN

v x Km w. Poznan-za

137-2 dat-1230.54 111591052 5 kom:

137-3 433333.72 111579204 3 |(qu

157-4 433013.32 111573150 B r3101

137—5 432374.72 ”15751.07 a manual.

199-39 433275.22 111593166 3 Inmkummaee

ano—10 432974.32 111572333 3 9.31m

suo-12 432933.93 111572475 3 s.pmu

533—22 432930.12 111374333 2 stuhou

533-24 43237432 111373433 3 9.33m

330—53 432905.53 111574999 3 14mm

1335-323 433271.27 111534392 8 111111 musm:

1339-1374 432334.33 111574132 8 meta

1239-93 432925.15 111579344 e makzul.

13 433313.99 111573333 3 21131sz

11 451315442 111585551 B makzpl.

12 433252.95 111592723 & znzkzpl.

13 43327251 111594337 3 nastrmreb

17 432937.33 111572113 3 masem

 

DEDMETHICKÝ PLÁN

pro

rozdělen! pozemku

3mm bran ovaru mmm mamma mummy mmm: " "šumem men mmm wnmmv zememerm naš-ně:: '

    
 

Jam mum-11: _ m.WW:

Drmpomaeznamuurm Cushman mamma 3 ch ,. _

amp-137mm mmm: 175553 man-1111;332:1221»; w m l " 5'3/ 33

Dnz 14.5.2020 Bím 107/2020 ms 21 _ 5 . 2320 Clan 140/2020

 

WENW B [’95th 011mm Iamm preum 1mm Steiner’s mamma gemuuemu panu v Morandi pm:: 1371238111

v unkunenwd hemm—hm vadu

 

Vyhntovitel: REM GEDDATA s.r.o.

vrtkuvncka 3276/23. Danrave

 

 

 

 

ID 27794952

Cm, „W 1340—35212323 “L

Okres: Nový Jcrn

Obec: Mošnov

Kat, uzemi: Musnuv

 

Maonvv list: V5 XVII-1143 .

Dosavadním mnm ammo byh 32:24:me mums:

sem se v Lem 5 mmm mawa—nen mvvcn rnrn

která DW smetany MMM/nMm

viz seznam sauraanic

 

  

KEEBSVEI'I WW MBS! a wmwm MBL

KÚ pro Mqravskoslezský kraj

PGP- 846/2020-804

2020.05.20 14:38:52 CEST

WEST BLENDED 923mM v 13312 mmm

  

 

 



S
!



7f7Ž444, (f. {f

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

                  

  

 

 

VYKAZFQDŠAVADNÍHD A NDVEHD STAVU UDAJÚ KATASTHU NEMDVITDST

Dosavadní stav Nový stav

mmm marsm um menu Barnum Willam wm; Druh nuzarau Tyu sumy lacs. Porovná" == Wm Emir-CE WWW” ”who

DUI-WW Wm“ WW m pricl’lzf z panama: Elsa Psw * Výmaru dm Uzrucw

we. mush lm vyuzit! nam USE!“ Znam: vyuziti Zum vyulid výmer mruceneho v matném al:

2
2

hmmm-„ru I Muj! poz. a

na m na m _ ; Na . m
, - ammonti ‘ £:qu 1

35511 51 37 “"““ B55f1 50 DB%— D 555/1 452 EU UG

855/12 1 28 "'““ 2 855/1 452 1 28

51 37 51 37

i

Seman sou‘wnlc [“S—JYSK:

Dish: mnu swaurxce urn mp1s no KN

Y X Kod tv. Poznan-ks

BBT—15 453259.40 1115235155 3 Kulík

BB?-25 45327151 111526132 3 sprei

BB?-EE 483208.51] ”115308.50 3 kout

1: 453252.75 1115253.“ 3 flat 2 ul.

15 483261147 111524033 3 znak 2 pl.

- Emma ale: ve" arm obit} mvŠ'ž-Ínňůrny 1n ; s i ea ::BEDMETRICKY pLÁN up \u vn mr __..„„„„„_-.TWÍÍVM uf 13 WW lemma? mw

Jmeno. příjmem: Jmeno. nfr'rnenf;

DFC) _

rozdeleni pozemku tmm palm sam mane our 7 mac pumy mmm. am numnirsh „ 7 : UGS

“monument: hraným 1 55/98 mmmfm 112mm: * “' ' '

Em: 1475-2030 CIM 108/2020 Dne: 21 _ 5 '2020 CISC; 141/2320

 

Mammut-n a presunu udaovldn pravmm predpisu-n Tam: stejnou: odpovida mamut—um m v Hammer! mum: mtmr

v 11121de umummu mm

 

Vyhotuvita: REM GEODATA SLU—

Vrtknvicka 3275131. USEI'BVE

KENT-11W BTWW 5 wmmm pupal.

 

 

 

IC 27794962

01519 pam: 1540—5511/2020

Okres: NDW JCm

Obec: Mošnov KÚ pro Moglavskoslezský kraj
 

Kat. ÚzeM: MOSHOV
 

Mapový 115:: BHDVEC 3-3121 P P- 847/2020-804
2020.05.20 14:39:33 CEST 

Baum van-nan palmu hyb pmvnmu mamas:

amuse v termsprowumrmrmvmýchmvfchhmni:

km bw DIMM Hmmm zpusobem

L W: seznam souřadnic 

Miri anemia; gumu—chem m v neu—m mmm.

 

   
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


